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Ancient

1 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, Silver 5 Shana, 7.12g, Single bold punch in center, small punch in side. Extremely 
fine, rare in this grade. 

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000
2 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, Silver 5 Shana, 7.01g, Single bold punch in center, small punch in side. Extremely fine, 

rare in this grade.
Sold `................ Estimate: `7,000-8,000

3 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, Silver 5 Shana, 7.21g, Single bold punch in center, two small punch in side. Extremely 
fine, rare in this grade.

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000
4 Punch Marked, Attributed to Matsya Janapada of Agra region, Silver, 3.00g, Single punch type, Uniface. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

5 Punch Marked, Attributed to Sursena Janapad, Silver 1/2 Karshapana, 1.70g, Uniface, Lion with Fish above on obverse (Rajgor 
Series 76). Very fine+. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
6 Punch Marked, Attributed to Sursena Janapad, Silver 1/2 Karshapana, 1.70g, Uniface, Lion with Fish above on obverse (Rajgor 

Series 76). Very fine+. 
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

7 Punch Marked, Attributed to Sursena Janapad, Silver 1/2 Karshapana, 1.65g, Uniface, Lion with Fish above on obverse (Rajgor 
Series 76). Very fine+. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
8 Punch Marked, Attributed to Magadha Janapada, Silver 1/2 Shatamana? – Vimshatika, 5.45g, “Series 0”, Uniface (G&H# type 

019). Very fine, very rare. 
Sold `....................... Estimate: `12,000-13,000

9 Punch Marked, Attributed to Imperial Magadha, Silver Karshapana, 3.23g, “Series I”, Uniface, Five punches: 1. Sun, 2. Six -armed 
symbol, 3. Strung bow and arrow within square, 4. Floret like symbol in ellipse, 5. Elephant to right on obverse. Extremely fine, scarce.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
10 Post Mauryan, Copper, 3.98g, Obv: Chakra, Rev: Shri Vatsa (Pieper# 499 type but heavier). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
11 Post Mauryan Central/Western India, Balamitra, Copper, 4.90g Obv: Deity seated above Lotus, Rev: Dotted Ujjain symbol (not 

listed in Pieper). Very fine, rare. 
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

12 Post Mauryan Uninscribed Cast Copper Coins of the Deccan, Vidarbha, Copper, 3.75g, Obv: Railed Tree, Rev: Hollow Cross, Arrow 
heads emanating from the cross (Pieper# 368). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
13 Post Mauryan Central India, Ancient Malwa, Die struck, Copper, 1.25g, Uniface, Standing deity with a bow or a bent stick in his left 

hand, Kamandalu in right hand, Ujjain symbol on top left (Pieper# 451). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

14 Ancient Saurashtra, Uninscribed Die-struck Copper Unit, 1.99g, Obv: Five arrows around circle above railing, Rev: Double Swastika, 
(Pieper# 491). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
15 Ancient Saurashtra, Uninscribed Die-struck Copper Unit, 1.98g, Obv: Six armed symbol to left, taurine standard in center, crude 

Human standing to right, Rev: Swastika with Taurine in each arm (Pieper# 493). Very fine.  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000 
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16 Indo Greeks, Diomedes, Silver Drachm, 2.38g, Obv: Diademed and draped bust of Diomedes facing right, Greek legend “BASILEOS 
SOTEROS DIOMEDOU”, Rev: The Dioskouroi on horseback charging right, each holding lance in right hand, monogram in lower right 
field, Kharoshthi legend “Maharajasa tratarasa Diyumedasa” around (BN series 4A). Very fine, extremely rare. 

Sold `....................... Estimate: `25,000-30,000

17 Kushana, Kujula Kadphises, Copper, 7.57g, Obv: Bull to right, corrupt Greek legend around, Nandipada above the back, Kharoshthi 
letter to right, Rev: Bactrian two humped camel to right, Kharoshthi legend around, Kharoshthi legend around (Pieper# 1729). Very 
fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
18 Kushana, Kujula Kadphises, Copper, 9.25g, Obv: Bull to right, corrupt Greek legend around, Nandipada above the back, Kharoshthi 

letter to right, Rev: Bactrian two humped camel to right, Kharoshthi legend around, Kharoshthi legend around (Pieper# 1729). Very 
fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
19 Kushana, Vima Kadphises, Copper Tetradrachm, 15.40g, Bilingual type, Obv: King standing near altar, Bactrian Greek legend 

around, Rev: Shiva with Nandi bull, Kharoshthi legend around, (Pieper# 1743 type). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

20 Kushana, Kanishka, Copper Drachm (2), 3.63g, 4.10g, Obv: King stand facing left, Rev: Sun god Miro standing to left & Obv: King 
stand facing left, Rev: Goddess Nana standing facing right. Very fine to very fine+. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

21 Kushans, Copper (5), Kanishka, Obv: King stand facing, head to left, Rev: God MIOPO standing facing left, Huvishka, Obv: King 
seated cross leg, Rev: God (Mao) standing facing left & Vasudeva, (3), “Taxila Series”, Obv: King standing, Rev: Lord Shiva “OSHO”. 
Very fine to very fine+. 5 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

22 Taxila, Copper (2), 3.50g, 2.56g, Uniface, Swastika type (Pieper# 1452, 1453). Very fine+. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `4000-5,000

23 Taxila, Copper Unit, 2.31g, Uniface, Lion to left, swastika above on obverse. About fine.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

24 Audumbara, Rudradasasa?, Copper Unit, 3.26g, Obv: Temple, Trident (Trishul) at right mostly worn out, Rev: Railed tree, forepart of 
the Elephant on right, Kharoshthi legend round. Very fine for type.  

Sold `................ Estimate: `5,000-6,000
25 Kaushambi, Copper, 8.25g, Lanky Bull type, Obv: Bull to left, Nandyavarta symbol above, Indradhavaja to left, Rev: Railed tree above 

six arched hill, wheel and Nandipada left, Swastika(traces) and Ujjain symbol to right (Pieper# 1129). Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
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26 Kaushambi, Agnimitra, Copper, 1.47g, Obv: Nandi bull to left, Nandipada above, Rev: Tree with railing, taurine to left, Brahmi legend 
“Agimita(sa)” at bottom (Pieper# 1151). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
27 Post Mauryan Central Malwa Ujjain region, Copper, 4.82g, “Bull” type, Obv: Bull walking to right, tree in railing to its right, traces of 

small Ujjain symbol, wheel and fishes in a tank above. Rev: Mahakal at centre of Ujjain symbol (Pieper# 711). Very fine, rare.  
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

28 Kaushambi, Copper, 6.03g, Lanky Bull type, Obv: Horse to left, railed tree on left, Rev: Bull to left, symbols above, Idradhavaja on left, 
dotted border (Pieper# 1141). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
29 Panchala, Bhanumitas, Copper Heavy Unit, 18.62g, Obv: 3 Panchala symbols, Brahmi legend “Bhumimitasa” below, Rev: Bhumi 

with snake's hair on pedestal, encrustation, minor cracks on sides (Pieper# 1351). Uncleaned, very fine.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

30 Panchala, Bhumimitra, Copper Heavy Unit, 16.18g, Obv: 3 Panchala symbols, Brahmi legend “Bhumimitasa” below, Rev: Bhumi with 
snake's hair on pedestal, encrustation, minor cracks on sides (Pieper# 1352). Uncleaned, very fine. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

31 Yaudheyas, Copper (3), 10.88g, 11.04g, 11.32g, Obv: Lord Kartikeya standing with Peacock, Brahmi legend “Yaudheya Ganasya 
Jaya” around, Rev: Goddess standing facing left (Pieper# 1651). Very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
32 Yaudheyas, Kartikeya / Devasana type, Copper (2), 10.54g, 10.53g, Obv: Lord Kartikeya standing with Peacock, Brahmi legend 

“Yaudheya Ganasya Jaya” around, Rev: Goddess standing facing left (Pieper# 1651, 1656). Very fine. 2 coins.  
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

33 Yaudheyas, Copper, 11.57g, Obv: Lord Kartikeya standing with Peacock, Brahmi legend “Yaudheya Ganasya Jaya” around, 
additional Brahmi word ("Dwi") on top left, Rev: Goddess standing facing left (Pieper# 1660). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

34 Rajanyas, Copper, 3.44g, Obv: Standing female figure, complete Brahmi legend "RAJAÑA JANAPADASA" around, Rev: Bull to left 
within rayed circle (Pieper# 1392). About extremely fine for type, very rare. 

Sold `....................... Estimate: `15,000-16,000
35 Senas of Eastern Malwa, Sudarsena, Lead, 1.26g, Obv: Three arched hill flanked by wavy lines, Brahmi legend “Sudarsenasa” 

around, Rev: Tree in railing, human figure (Pieper# 602). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

36 Senas of Eastern Malwa, Sujeshtasena?, Lead Unit, 2.00g, Obv: Three arched hill flanked by wavy lines, Brahmi legend “Su ya tha 
se na sa” ? around, Rev: Tree in railing, human figure (Pieper# 604?). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
37 Nahapana, Kshaharata, Silver Drachma, 2.18g, Obv: Bust of Nahapana, corrupt Greek legend around, Rev: Arrow, to the left, 

pointing down, Thunderbolt to right without dot, Brahmi legend “Rajno Kshaharatasa Nahapanas” starting 12 o'clock reading left to 
right, Kharoshti legend (Fishman# 3.9). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
38 Western Kshatrapa, Kshaharata, Nahapana, Copper, 3.18g, Obv: Thunderbolt, traces of Brahmi legend (Rajno Kshatrapasa 

Nahapanasa) around, Rev: Tree with railing (Pieper# 3343 type). Very fine.  
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
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39 Western Kshatrapa, Damajdashri II as Kshatrapa, Silver Drachma, 2.38g, Obv: Bust of king, corrupt greek legend around, Rev: 
Brahmi legend “Rajno Mahakshatrapasa Rudrasena putrasa Rajnah Kshatrapasa Damajadashriya(ha)”, (Fishman# 20.1.***). 
Uncleaned, very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
40 Western Kshatrapa, Rudrasena III as Mahakshatrapa, Silver Drachma, 2.13g, Obv: Bust of King, Rev: Brahmi legend “Rajno 

Mahakshatrapasa Svami Rudradamaputrasa Rajno Mahakshatrapasa Svami Rudrasenasa” around trikuta hills flanked by sun 
and crescents, (Fishman# 34.3.***). Very fine+.  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
41 Ancient Telangana region, Mahatalavara, Copper, 1.05g, Horse type, Obv: Horse facing left, traces of Brahmi legend around, Rev: 

Three arched hill. Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

42 Guptas, Skanda Gupta, Silver Drachma, 2.41g, “Peacock-Madhyadesha” type, Obv: Profile bust of king, Rev: Fan-tailed peacock 
in center, Complete Brahmi legend “Vijitavanir avanipati sri Skandagupto divam jayati” (S. Kumar, Var. B). Full detail within a 
dotted circle, sharp bold strike. Extremely fine, very rare in this grade. 

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000
43 Kumaras of Karhad, Isamula, Lead, 7.61g, Junnar type, Obv: Maned lion standing left, Brahmi legend "ku ma…sa", Rev: Three 

arched hill and tree with railing on a wavy line (Pieper# 2015). About very fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

44 Kuras of Kolhapur, Visithiputra Kura, Lead, 17.40g, Obv: Bow and Arrow in the centre, Brahmi Legend “Rano Vasithiputasa 
Kurasa” around, Rev: Tree with railing, flanked by six arched hill and Shri Vatsa(?), (Pieper# 2034 type). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
45 Chutus of Banavasi, Mulanandasa, Lead, 15.56g, Obv: Eight-arched hill with circular Brahmi legend, “Rajno Mulanandasa”, Rev: 

Tree in railing in twelve compartments, Nandipada to right. Very fine.
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

46 Chutus of Banavasi, Chutukulananda, Lead, 4.02g, Obv: Six arched hill with circular Brahmi legend “Rano Chutukulanandasa”, 
Rev: Tree in railing. Bow and arrow to the right of the railing, traces of Indradhvaja to the left (Unlisted in Pieper?). Very fine+.   

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
47 Anandas of Banavasi, Anonymous, Hill-Nandipada Type, Lead, Heavy Unit, 3.92g, Obv: Ten Arched hill, Rev: Nandipada (Pieper 

2102). About very fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

48 Anandas of Banavasi, Anonymous, Unlisted Indrdhvaja/Nandipada type Type, Lead, Unit, 2.08g, Obv: Indradhvaja, Rev: Nandipada 
(Unlisted). Minor flan crack at the bottom. About very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
49 Kadambas of Banavasi, Krishnavarman II, Doshrashi Type, Potin, 0.64g, Uniface, Obv: Dosharshi within the four spoked chakra 

(Pieper 2134). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

50 Kadambas of Banavasi, Krishnavarman II, Shri Manarashi Type, Potin, 0.29g, Obv: Shri Manarashi within five spoked chakra, with 
each letter between spokes, Rev: A Conch/Shankha (Unlisted). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
51  Kadambas of Banavasi, Krishnavarman II, Shri Manarashi Type, Potin, 0.70g, Obv: Shri Manarashi within five spoked chakra, with 

each letter between spokes, Rev: Four Spoked Chakras (Pieper# 2137). Extremely fine+.
Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

Ancient World
52 Ancient Kingdom of Srikshetra, Funan Kingdom, Silver, 9.98g, Obv: Damaru with Garlande, 5 beads within beaded border above, 

Rev: Srivatsa with ten pellets and “Full Moon” and “Star” above. Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
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Dr. Arvind Jain Collection's Unsold Lots of Western Kshatrapas and Guptas

53 Rudradaman, Son of Jayadaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.06g, Obv: Bust of the king, Rev: Three-arched hill, a 
crescent Moon at left and bold Sun with rays emanating at right. Circular Brahmi legend starting 12 O'clock around “Rajno Kshatrapas 
Jayadama [putras Rajno Mahakshatrapas] Rudradamas” (Fishman# 7.3b). Very fine.

Sold `................Estimate: ` 400-500

54 Rudradaman, son of Jayadaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.85g, Obv: Bust of the king, unreadable Greek inscription 
around, Rev: Three-arched hill over a wavy line, crescent on top, Sun on the right, a crescent on left. Brahmi legend starting 12 O'clock 
“Rajno Kshatrapas Jayadamasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudradamas” (Fishman# 7.2b). About very fine.

Sold `................ Estimate: `300-400
55 Rudradaman, son of Jayadaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.55g, Obv: Bust of Rudradaman, corrupt Greek legend 

around, Rev: Three-arched hill over a wavy line, crescent on top, Sun on the right, a crescent on left, Brahmi legend starting 12 O'clock 
“Rajno Kshatrapas Jayadamasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudradamas” (Fishman# 7.2b). Unusual Low weight. About 
very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 300-400
56 Rudrasimha I, son of Rudradaman as Kshatrapas, Silver Drachma, 2.04g, Undated, Obv: Bust of the king, corrupt Greek letters 

around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a crescent on left. Brahmi legend starting 12 O'clock “Rajno 
MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno Kshatrapasa Rudrasihasa” (Fishman# 11.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
57 Rudrasimha I, son of Rudradaman as Mahaksatrapa, Silver Drachma, 1.95g, SE103, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a crescent on left. Brahmi legend 
starting 5 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa” (Fishman# 11.2.103). 
Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000

58 Rudrasimha I, son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.07g, SE103, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 
behind the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a crescent on left. Brahmi 
legend starting ~11 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno (MahaKshatrapasa Rudrasihasa)” 
(Fishman# 11.2.103). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000
59 Rudrasimha I, son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.92g, SE104 Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a crescent on left. Brahmi legend 
starting 12 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno MahaKshatrapasa (Rudrasihasa)” (Fishman# 
11.2.104). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
60 Rudrasimha I, son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.07g, SE113, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a crescent on left. Brahmi legend 
starting 3 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradamna Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa” (Fishman# 11.2.113). 
Very fine, very rare. 
Garbled extra letters/space at around 6 o'clock.  Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000

61 Rudrasimha I, son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.32g, SE114, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 
the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a crescent on left. Brahmi legend 
starting ~6 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa” (Fishman# 11.6.114). 
Very fine+.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
62 Rudrasimha I, son of Rudradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.03g, SE11X, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, corrupt Greek letters around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in right field, a crescent on left. Brahmi 
legend starting ~3 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa” (Fishman# 
11.6.11x). About very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
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63 Rudrasena I, son of Rudrasimha I, as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (3), SE126, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 
behind the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with crescent on top, Sun in right field and a crescent in left, 
Brahmi legend “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 13.2a.126). 
Scarce. Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000
64 Rudrasena I, son of Rudrasimha I, as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (3), SE133 x1, SE134 x2, Obv: Bust of the king, Brahmi 

numerals behind the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with crescent on top, Sun in right field and a crescent in 
left, Brahmi legend “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 
13.2a.133,134). Very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000
65 Rudrasena I, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.44g, SE134, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with crescent on top, Sun in right field and a crescent in left, Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 
13.2a.134). Unusual low weight. Very fine.

Sold `..................... Estimate: ₹ 400-500
66 Rudrasena I, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.80g, SE137, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with crescent on top, Sun in right field and a crescent in left, Brahmi 
legend starting 12 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasiha Putrasa Rajno Kshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 13.x.137). 
Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500

67 Rudrasena I, son of Rudrasimha I, as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (3), SE141, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 
the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with crescent on top, Sun in right field and a crescent in left, Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 
13.2a.141). Very fine to very fine+.3 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500
68 Rudrasena I, son of Rudrasimha I, as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (2), SE142 Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with crescent on top, Sun in right field and a crescent in left, Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrase(nasa)” (Fishman# 
13.2a.142). Very fine+. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000
69 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.87g, SE147, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left. 
Brahmi legend starting 1 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” 
(Fishman# 18.2.147). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500

70 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.73g, SE15(1), Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 
the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left. Brahmi 
legend starting 1 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” (Fishman# 
18.2.15(1)). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
71 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.95g, SE151, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left. Brahmi 
legend starting 1 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” (Fishman# 
18.2.151). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
72 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.03g, SE154, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left, Brahmi 
legend starting 2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” (Fishman# 
18.2.154). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
73 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.98g, SE156, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left. Brahmi 
legend starting 2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” 
(Fishman#18.2.156). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
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74 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.27g, SE156, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 
the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left. Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” 
(Fishman#18.2.156). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
75 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.25g, SE156, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left. Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” 
(Fishman#18.2.156). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
76 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.36g, SE156, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left. Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” (Fishman# 
18.2.156). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
77 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.98g, SE157, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left, Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” 
(Fishman#18.2.157). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
78 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.26g, SE157?, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left. Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” 
(Fishman#18.2.157?). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500

79 Damasena, son of Rudrasimha I as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.94g, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the bust, 
corrupt Greek legend around, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun in the right field and a crescent to left. Brahmi legend 
starting 1 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Rudrasihasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa” (Fishman# 18.2.xxx). 
Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
80 Damasena as MahaKshatrapa, Potin Unit, 2.11g, Obv: Bull facing front within circular dotted border, Rev: Three-arched hill with 

crescent on top, Sun in the right field, a crescent in the left, within dotted border (Fishman# 24.8). Very fine.
Sold `....................... Estimate: ₹ 200-300

81 Damasena as MahaKshatrapa, Potin Unit, 2.07g, Obv: Bull facing front within circular dotted border, Rev: Stylized reverse (Fishman# 
24.9). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 200-300
82 Damasena as MahaKshatrapa, Potin Unit, 1.91g, Obv: Bull facing front within circular dotted border, Rev: Stylized reverse (Fishman# 

24.9). Very fine.
Sold `....................... Estimate: ₹ 200-300

83 Viradaman, son of Damasena as Kshatrapa, Silver Drachmas (2), SE160, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the bust, 
followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend starting 
~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa Putrasa Rajnah Kshatrapas Virdamnah” (Fishman#21.1.160). Very fine+.2 
coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 700-800
84 Yasodaman I, son of Damasena as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.01g, SE160, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, followed by corrupt Greek letters.  Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi 
legend starting ~3 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Yashodamnah” (Fishman# 
22.1.160). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: ₹ 700-800
85 Vijayasena, son of Damasena as Kshatrapa, Silver Drachma, 1.82g, SE161, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the 

bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasenasa Putrasa Rajnah Kshatrapas Vijayasenasa” (Fishman# 23.1.161). 
Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
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86 Vijayasena, son of Damasena as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.35g, SE161, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the 
bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Vijayasenasa” (Fishman# 23.3.161). 
Very fine+.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
87 Vijayasena, son of Damasena as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (3), SE166, 167, 168, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Vijayasenasa” (Fishman# 
23.3.166,167,168). Very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500
88 Vijayasena, son of Damasena as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.10g, SE168, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the 

bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Vijayasenasa” (Fishman# 23.3.168). 
Very fine. 

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
89 Vijayasena, son of Damasena as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.32g, SE170. Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the 

bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Vijayasenasa” (Fishman# 23.3.170). 
Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500

90 Vijayasena, son of Damasena as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (2), SE 170, SE171, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 
behind the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Vijayasenasa” (Fishman# 
23.3.170, 23.3.171). Very fine+. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000

91 Isvaradatta, Silver, Lakhi, 1.96g, Obv: Bust of the king, Brahmi Numeral – (='1') behind the bust, corrupt Greek legend around, Rev: 
Negative impression of the obverse. Unique. Very fine+, extremely rare.

Sold `....................... Estimate: ₹ 4,000-5,000
92 Damajadashriya III, Son of Damasena as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.15g, SE176, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi 
legend starting ~2 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damajadashriya” 
(Fishman#26.1.176). Double-struck at some places on reverse. Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
93 Damajadashriya III, Son of Damasena as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.24g, SE17X, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi 
legend starting ~3 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Damasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Damajadashriya” 
(Fishman#26.1.17x). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
94 Rudrasena II, son of Viradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.03g, SE183, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right (three dots), a crescent to 
left, Brahmi legend starting ~1 O'clock “Rajnah Kshatrapasa Viradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” 
(Fishman# 27.1.183). Very fine.
Brahmi numeral 3 is written in two ways. Three parallel lines or two parallel lines + a line in the middle next to two lines.  This has three 
parallel lines.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
95 Rudrasena II, son of Viradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.21g, SE183, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right (three dots), a crescent to left, 
Brahmi legend starting ~1 O'clock “Rajnah Kshatrapasa Viradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 
27.1.183). Some characters are double struck. Very fine.
Brahmi numeral 3 is written in two ways. Three parallel lines or two parallel lines + a line in the middle next to two lines

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
96 Rudrasena II, son of Viradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.12g, SE185, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
“Rajnah Kshatrapas Viradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudra(senasa)” (Fishman# 27.1.185). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500

10

86 87 88

90 92 9391



97 Rudrasena II, son of Viradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (4), SE185 (2), 186 (2), Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 
behind the bust, followed by corrupt Greek letters.  Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi 
legend starting ~1 O'clock “Rajnah Kshatrapas Viradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 
27.1.185,186,). Fine to very fine. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,500-2,000
98 Rudrasena II, son of Viradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (3), SE187 (2), 188 (1), Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi 
legend starting ~1 O'clock “Rajnah Kshatrapas Viradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 
27.1.187,188). Very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,000-1,200
99 Rudrasena II, son of Viradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (3), SE188 Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the 

bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
starting ~1 O'clock “Rajnah Kshatrapasa Viradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 27.1.188). Very 
fine 3 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,000-1,200
100 Rudrasena II, son of Viradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (2), SE188, 189, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
starting ~1 O'clock “Rajnah Kshatrapasa Viradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 27.1.188,189). 
Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000
101 Rudrasena II, son of Viradaman as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 2.28g, SE194, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
starting ~1 O'clock “Rajnah Kshatrapas Viradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 27.1.194). Very 
fine. 

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
102 Rudrasena II, son of Viradaman as Mahakshatrapa, Silver Drachmas (2), SE190, 19X, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
starting ~1 O'clock “Rajnah Kshatrapas Viradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Rudrasenasa” (Fishman# 27.1.190 & 19x). 
Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000

103 Bhartrdaman, son of Rudrasena II as MahaKshatrapa, Silver Lakhi, 2.07g, SE208, Obv: Bust of the king, Rev: Negative 
impression the obverse. Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000
104 Bhartrdaman, son of Rudrasena II, as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (4), SE211,212, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend “Rajno 
MahaKshatrapasa Rudrasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Bhartrdamna” (Fishman# 29.3,211,212). Very fine. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500
105 Bhartrdaman, son of Rudrasena II as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (4), SE212,213,214, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend “Rajno 
MahaKshatrapasa Rudrasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Bhartrdamna” (Fishman# 29.3.212,213,214). Very fine. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500
106 Bhartrdaman, son of Rudrasena II as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (4), SE214, 21X (2), XXX, Obv: Bust of the king, Brahmi 

numerals behind the bust, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend “Rajno 
MahaKsatrapasa Rudrasena Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Bhartrdamna” (Fishman# 29.3.214,21x, xxx). Very fine. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500
107 Visvasena, son of Bhartrdaman as Kshatrapa, Silver Drachma 1.94g, SE215, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the 

bust, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend “Rajno MahaKshatrapasa 
Bhartrdamna Putrasa Rajno Kshatrapas Visvasenasa” (Fishman# 30.1.215). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
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108 Visvasena, son of Bhartrdaman, as Kshatrapa, Silver Drachmas (4), SE217,219,220, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 
the bust, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend starting 2 O'clock “Rajno 
(MahaKshatrapasa) Bhartrdamna Putrasa Rajno Kshatrapasa Visvasenasa” (Fishman# 30.1.217,219,220) Very fine, Scarce. 4 
coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500
109 Visvasena, son of Bhartrdaman as Kshatrapa, Silver Drachma, 2.00g, SE220, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the 

bust, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend starting 1 O'clock “Rajno 
MahaKshatrapasa Bhartrdamna Putrasa Rajno Kshatrapasa Visvasenasa” (Fishman# 30.1.220). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
110 Visvasena, son of Bhartrdaman, As Kshatrapa, Silver Drachma, 2.23g, SE221, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the 

bust, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend starting 2 O'clock “Rajno 
MahaKshatrapasa Bhartrdamna Putrasa Rajno (Kchatrapasa Visvasenasa)” (Fishman# 30.1.221). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
111 Visvasena, son of Bhartrdaman as Kshatrapa, Silver Drachmas (3), SE221, 222, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind the 

bust, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend “Rajno MahaKshatrapasa 
Bhartrdamna Putrasa Rajno Kshatrapasa Visvasenasa” (Fishman# 30.1.221,222). Very fine, Scarce. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500

112 Visvasena, son of Bhartrdaman as Kshatrapa, Silver Drachmas (3), SE225, 226, 22X, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 
the bust, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend starting 3 O'clock “Rajno 
MahaKshatrapasa Bhartrdamna Putrasa Rajno Kshatrapas Visvasenasa” (Fishman# 30.1.225,226,2xx). Very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500
113 Rudrasimha II, son of Svami Jivadaman as Kshatrapa, Silver Drachma, 1.94g, SE227, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill, Sun in right field, two crescents at left, Brahmi legend 
starting ~4 O'clock “Svami Jivadama Putrasa RajnaH Kshatrapas RudrasihasaHa” (Fishman# 31.1.227). Very fine, very rare.
Legend starting at 4 O'clock is extremely rare variety. Usually, the legend starts at 12 O'clock.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
114 Rudrasimha II, son of Svami Jivadaman as Kshatrapa, Silver Drachma, 2.08g, SEXXX, Obv: Bust of the king, Rev: Three-arched 

hill, Sun in right field, two crescents at left, Brahmi legend starting ~12 O'clock “Svami Jivadama Putrasa Rajno Kshatrapas 
Rudrasihasa” (Fishman# 31.2xx). No date/no Greek letters type. Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
115 Rudrasimha II as Kshatrapa, Lead Unit, 2.63g, Obv: Humped Bull to right, SE22X, Rev: Three-arched hill above a wavy line, Brahmi 

numerals 22X below the wavy line within dotted border. Very fine.
Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500

116 Yasodaman II, son of Rudrasimha II as Kshatrap, Silver Drachma, 1.97g, SE240, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 
the bust, Rev: Three-arched hill, Sun in right field, (two crescents at left not seen), Brahmi legend starting ~3 O'clock “Rajno 
Kshatrapas Rudrasiha Putrasa Rajno Kshatra(pasa) Yashodamn” (Fishman# 32.1.240). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
117 Yasodaman II, son of Rudrasimha II as Kshatrapa, Silver Drachma, 1.86g, SE2XX, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill with a crescent on top, Sun to right, a crescent to left, Brahmi legend 
“Rajno Kshatrapas Rudrasiha Putrasa Rajnoh Kshatrapas Yashodamna” (Fishman# 32.1.2xx). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
118 Rudrasena III, son of Rudradaman II, as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (3), SE270, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill, Sun in right field, two crescents at left, Brahmi legend “Rajno 
MahaKshatrapasa Svami Rudradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Svami Rudrasenasa” (Fishman# 34.1.270). Very fine. 3 
coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500
119 Rudrasena III, son of Rudradaman II as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (3), SE287, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals behind 

the bust, Rev: Three-arched hill, Sun in right field, two crescents at left, Brahmi legend “Rajno MahaKshatrapasa Svami Rudradama 
Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Svami Rudrasenasa” (Fishman# 34.2.287). Very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,200-1,500
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120 Rudrasena III, son of Rudradaman II as MahaKshatrapa, Silver Drachmas (4), SE288 (2), 289, 28X, Obv: Bust of the king, Brahmi 
numerals behind followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill, Sun in right field, two crescents at left, Brahmi legend 
starting ~3 O'clock “Rajnoa MahaKshatrapasa Svami Rudradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Svami Rudrasenasa” 
(Fishman# 34.2.288,289,28x). Very fine+. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 1,500-2,000
121 Rudrasena III, son of Rudradaman II as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.87g, SE293, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill, Sun in right field, two crescents at left, Brahmi legend starting 3 
O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Svami Rudradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Svami Rudrasenasa” (Fishman# 
34.2.293). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
122 Rudrasena III, son of Rudradaman II as MahaKshatrapa, Silver Drachma, 1.28g, SE2XX, Obv: Bust of the king, Brahmi numerals 

behind followed by corrupt Greek letters, Rev: Three-arched hill, Sun in right field, two dots (crescents) at left, Brahmi legend starting 
~11 O'clock “Rajno MahaKshatrapasa Svami Rudradama Putrasa Rajno MahaKshatrapasa Svami Rudrasenasa” (Fishman# 
34.x.xxx). Unlisted. Unusual low weight. About very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
123 Rudrasena III as MahaKshatrapa, Lead Unit, 2.51g, SE275, Obv: Humped Bull to right within a dotted square border, Rev: Three-

arched hill above a wavy line and a straight line below, Brahmi numerals 275 within dotted border (Fishman# 28.4.275). Very fine.
Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500

124 Rudrasena III as MahaKshatrapa, Lead Unit, 2.80g, SE279, Obv: Humped Bull to right within a dotted square border, Rev: Three-
arched hill and Brahmi numerals 279 within dotted border (Fishman# 28.4.279). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
125 Rudrasena III as MahaKshatrapa, Lead Unit, 3.00g, SE282, Obv: Humped Bull to right, Rev: Three-arched hill, Brahmi numerals read 

= 282 below the hill. All within dotted square border (Fishman# 28.8.282). Very fine.
Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500

126 Simhasena as MahaKshatrapa, Lead 1/2 Unit, 1.64g, SE304, Obv: Humped Bull to right, Rev: Three-arched hill, Brahmi 304 below 
the hill (Fishman# 28.24.304). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
127 Lead Unit, 3.89g, Obv: Humped Bull to right, a Shrivatsa symbol above left, within a dotted square border, Rev: Three-arched hill and 

Brahmi numerals within dotted border. These types of coins had been minted by three rulers, viz,. Simhasena (SE 300-307), 
Rudrasena IV (SE 307-309), and Rudrasimha III (SE 307-337) (Fishman# 28.27.***). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
128 Lead Unit, 3.72g, Obv: Humped Bull to right, within a dotted square border, Rev: Three-arched hill and Brahmi numerals within dotted 

border (Fishman# 28.xx.***). Very fine.
Sold `....................... Estimate: ₹ 200-300

129 Lead Unit (5), Obv: Humped Bull to right, Rev: Three-arched hill. Very fine.5 coins.
Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000

130 Lead Unit, 3.06g, Obv: Humped Bull to right, Rev: Three-arched hill above a wavy line, Brahmi numerals preceded by Varshe followed 
by traces of Brahmi numerals, below the wavy line within dotted border. Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 200-300
131 Lead Unit, 4.23g, Obv: Humped Bull to right, Rev: Three-arched hill, Sun, Brahmi numerals. Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 200-300
132 Lead Unit, 2.96g, Obv: Humped Bull to right, Rev: Three-arched hill, two crescents to the left, Brahmi numerals preceded by =. Bull.

Very fine. Sold `....................... Estimate: ₹ 200-300
133 Lead Unit, 1.64g, Obv: Humped Bull to right, Rev: Three-arched hill, two crescents to the left, Brahmi numerals 3xx preceded by =. 

Very fine. Sold `....................... Estimate: ₹ 200-300
134 Lead Unit, 2.06g, Obv: Humped Bull to right, (worn out), Rev: Three-arched hill above a straight line, Brahmi numerals = 2XX below 

the hill. Very fine.
Sold `....................... Estimate: ₹ 200-300
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135 Lead Unit (5), Obv: Humped Bull to right, worn out Rev: Three-arched hill above a wavy line, Traces of Brahmi numerals faintly visible 
on some coins below the hill. Very fine. 5 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000
136 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 2.06g, Gupta Era (GE date) Varshe 1(x)6?, Broad flan “Garuda” type, Obv: Emperor's  

bust  to right. Gupta date with words 'Varshe' followed by Brahmi numerals behind the bust, Rev: Garuda in center, cluster of dots to the 
right. Circular Brahmi legend “Parama Bhagavata Maharajadhiraja Shri Kumara Gupta Mahendraditya” around (S. Kumar Class 
I). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
137 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 1.82g, Gupta Era 1XX, “Garuda” type, Obv: Emperor's bust to right, Date behind the bust, 

Rev: Garuda in center, cluster of dots above. Circular Brahmi legend starting 3 O'clock “Parama Bhagavata Maharajadhiraja Shri 
Kumara Gupta Mahendraditya” around. Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
138 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 2.07g, “Garuda” type, Obv: Bust of King facing right, partial date visible behind the king 

portrait, unidentifiable Greek legend in front of face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata 
Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. Kumar Type I). Complete legend on reverse. Very fine+, rare. 

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
139 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 2.17g, “Garuda” type, Obv: Bust of King facing right, unidentifiable Greek legend in front of 

face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. 
Kumar Type I). Almost complete legend within dotted circle on reverse. Extremely fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500

140 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 2.14g, “Garuda” type, Obv: Bust of King facing right, unidentifiable Greek legend in front of 
face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. 
Kumar Type I). Legend within dotted circle on reverse. Extremely fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
141  Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 2.06g, “Garuda” type, Obv: Bust of King facing right, unidentifiable Greek legend in front of 

face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. 
Kumar Type I). Legend within dotted circle on reverse. Extremely fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
142 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 1.85g, “Garuda” type, Obv: Bust of King facing right, unidentifiable Greek legend in front of 

face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. 
Kumar Type I). Legend within dotted circle on reverse. Extremely fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
143 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 2.01g, “Garuda” type, Obv: Bust of King facing right, unidentifiable Greek legend in front of 

face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta Mahendradityah” (S. 
Kumar Type I). Legend within dotted circle on reverse. Extremely fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
144 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 1.95g, “Garuda” type, Obv: Bust of King facing right, unidentifiable Greek legend in front of 

face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata Maharajadhirajsya ……”. Legend within dotted circle on 
reverse. Very fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
145 Guptas, Kumar Gupta I, Silver Drachma, 1.62g, “Garuda” type, Later issue, Obv: Bust of King facing right, unidentifiable Greek 

legend in front of face, Rev: Garuda in center, circular Brahmi legend “Param bhagavata Maharajadhiraj Sri Kumargupta 
Mahendradityah” (S. Kumar Variety B). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: ₹ 400-500
146 Guptas, Kumar Gupta I, Lead Heavy Unit, 4.21g, Obv: Garuda within dotted border, Rev: Brahmi legend “Sri Kumarguptah” within 

dotted circle (S Kumar Variety A). Very fine.
Sold `....................... Estimate: ₹ 200-400

147 Guptas, Kumar Gupta I, Lead (6), Obv: Garuda within dotted border, Rev: Brahmi legend “Sri Kumarguptah” within dotted circle (S 
Kumar Variety A). Very fine to extremely fine, rare. 6 coins.

Sold `....................... Estimate: ₹ 800-1,000
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Medieval India

148 Karkotakas of Kashmir, Pratapaditya, Base Gold Dinar, 7.31g, Obv: Crude representation of Kushan style king offering sacrifice 
design, large Brahmi letter “Ki” to right, Rev: Crude representation of enthroned goddess, Traces of Sharda legend “Shri Pratapa” to 
right. Very fine.  

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000
149 Hindu Kings of Kashmir, Joint issue of Didda Rani and Kshem Gupta, Copper, 5.85g, Obv: King standing performing sacrifice, Rev: 

Seated Goddess facing front, wearing a large ear rings, Sharada letter “Di” on left and “Kshem” on right. Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

150 Hindu Shahis, Vakkadeva, Copper, 2.19g, Obv: Elephant to left, Sharada legewnd Shri Vaka (deva) above, Rev: Lion to right. About 
very fine.   

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
151 Hindu Shahis, Samantadeva, Billon Drachma, 3.20g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “(Sri) Samanta(deva)”, Rev: King 

to right riding horse (Deyell# 44). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

152 Hindu Shahis, Samantadeva, Billon Drachma, 2.99g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samanta(deva)”, Rev: King to 
right riding horse (Deyell# 44). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
153 Hindu Shahis, Samantadeva, Billon Drachma, 3.15g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “Sri Samantadeva”, Rev: King to 

right riding horse (Deyell# 44). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

154 Gangas of Talakadu, Gold Gajapati Varaha, 3.88g, Obv: An ornate Elephant standing to right, Rev: Scroll work (Mitch# 193). 
Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `28,000-30,000
155 Gangas of Talakadu, Gold Gajapati Fanam, 0.39g, Obv: An ornate Elephant standing to right, Rev: Scroll work. Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000
156 Imperial Cholas, Rajaraja I, Base Gold Gadyana, 4.05g, Obv: Tiger, Parasol above 2 Fishes, a strung bow, lamp stand to left, 

Devnagari legend “Sri Rajendra” below, within dotted border, Rev: Tiger, Parasol above 2 Fishes, a strung bow, lamp stand to left, 
Devnagari legend “Sri Rajendra” below within dotted border (K Ganesh# 1.41). Extremely fine for type, rare.

Sold `....................... Estimate: `25,000-30,000
157 Imperial Cholas, Uyakonda, Gold Fanam, 0.71g, Obv: King standing facing, Rev: Devnagari legend “Uyakonda”. Extremely fine, 

rare.  
Sold `................ Estimate: `10,000-12,000

158  Imperial Cholas, Anonymous, Gold 1/2 Fanam, 0.16g, Uniface, Tiger facing towards strung bow to right. Very fine.   
Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

159 Chalukyas of Kalyan, Bijaldeva, Gold Punch Marked Varaha, 3.52g, Uniface, Garuda in the center and various punches around. 
Very fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: `25,000-30,000
160 Chalukyas of Kalyana, Jayasimha II Jagadekamalla, Gold Punch Marked Gadyana, 3.87g, Uniface, Nine punches, Lion facing left x 

5, Kannada letter “Shri” X 2, Kannada legend “Jaya” X 2. Pierced, very fine, very rare. 
Sold `................ Estimate: `30,000-40,000

161 Chalukyas of Kalyani, Jayasimha II, Jagadekamalla, Gold Gadyana, 3.79g, Obv: Nine punches – 5 x stylized lion facing right, 2 x 
“Shri” in Kannada, 1 x “Jaya”? in Kannada, 1X “Singha”? in Kannada. Very fine.

Sold `................ Estimate: `25,000-30,000
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162 Yadavas of Devagiri, Singhana Deva, Silver Dramma, 0.87g, Obv: Lion to right, Rev: Complete Devanagari legend Shri Singh/ma 
deva. Uncleaned, very fine.  

Sold `....................... Estimate: `
163 Yadavas of Devagiri, Silver Kasu (2), 0.87, 0.77g, Obv: 1) Stylized Lion to right, 2) Lion to left, Rev: Devnagari legend. Very fine. 2 

coins.   
Sold `................ Estimate: `800-1,000

164 Hoysalas of Dwarasamudra, Anonymous Gold Fanam, 0.40g, Obv: Lion to right crescent above, Rev: Boar (K Ganesh# 8.18). About 
uncirculated. 

Sold `................ Estimate: `1,700-2,000
165 Hoysalas of Dwarasamudra, Anonymous Gold Fanam, 0.38g, Obv: Lion to right crescent above, Rev: Boar (K Ganesh# 8.18). About 

uncirculated. 
Sold `................ Estimate: `1,700-2,000

166 Hoysalas of Dwarasamudra ?, Copper, 1.96g, Obv: Kurma (Tortoise, one of the Lord Vishnu's Incarnations) within doted circle, Rev: 
Hoysala symbol within dotted circle. Extremely fine, very rare. 
The series of these type of coins base on reverse symbol attributed to Hoysala Dynasty but probably this coin might have struck by 
some other Dynasty in Tamilnadu.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000
167 Medieval Gujarat, Solankis of Patan, Jayasimha Siddharaja, Silver Masha, 0.46g, Obv: Elephant walking to right in dotted border, 

Rev: Devnagari legend in three lines (John Deyell # 163). Complete legend within dotted circle. Extremely fine, rare in this grade. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

168 Kalchuris of Ratanapura, Prithvi Deva, Gold 1/4 Masha, 0.95g, Obv: Tiger mounted on an Elephant, Rev: Devnagari legend “Prithvi 
Deva”. Extremely fine, rare. 

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000
169 Unattributed, Anonymous, Gadhaiya Bhinmal, Silver Dramma, 4.25g, Obv: Crude bust of king, Rev: Fire altar within dotted border. 

Extremely fine.    
Sold `....................... Estimate: `700-800

170 Banas of Madurai, Samarakolakalan, Gold Fanam, 0.15g, Obv: Stylize Garuda running to right, holding Snake in left hand, Rev: Lion 
represented by Pallets, large crescent above. Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `15,000-20,000
171 Chowhans of Ajmer, Ajaydev, Silver Drachma, 4.44g, Obv: Lakshmi Seated, Rev: Devnagari legend. Very fine.  

Sold `................ Estimate: `800-1,000
172 Anonymous issue of Rajput Dynasty, Copper Unit, 2.85g, Obv: Lion to right, Rev: Devnagari legend. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
173 Vijaynagar Empire, Sangam age, Copper, 8.70g, Obv: Garuda seated cross leg facing front, Rev: Lion with upraised tail facing right. 

Very fine, rare.
Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

174 Vijaynagar Empire, Sangam age, Copper, 9.47g, Obv: Garuda standing figure in Naman Mudra facing front within circle, Rev: Dots 
within rectangle. Very fine, rare.

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000
175 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Gold 1/2 Varaha, 1.69g, Obv: Lord Bala Krishna seated facing, Conch to right & discus to left, 

string of flowers above, Rev: Three line Devnagari legend “Sri Pra/ tapakrishna/ raya” (K Ganesh# 9.84). Very fine.
Sold `................ Estimate: `8,000-9,000

176  Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Copper Jital, 14.81g, Obv: Garuda kneeling to left spreading wings, Rev: “Sri Pra ta pa ka shna 
ra ya” in Devnagari. About extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
177 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Copper Jital, 8.43g, Obv:  Garuda kneeling left, hands joined, Rev: “(Sri Pra) ta pa ka sh (na ra 

ya)”, Straight blade sword & a flower at the bottom. Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000

2,000-2,500
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178 Vijaynagar Empire, Achyutadevaraya, Gold 1/2 Varaha, 1.66g, “Gandabherunda” type, Obv: Two headed mythical bird 
Gandabherunda facing front, holding four Elephants, Rev: Devnagari legend “Sri Pratapachutaraya” (K Ganesh# 9.97). Extremely 
fine.

Sold `................ Estimate: `15,000-20,000
179 Vijaynagar Empire, Achyutadevaraya, Copper Jital, 16.40g, Obv: Gandabherunda carrying four Elephants in its beaks and claws, 

within a circle, Rev: Devnagari legend, straight blade sword (Khanda) & a flower below (K Ganesh# 148). About extremely fine, rare.  
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

180 Vijaynagar Empire, Sadashivraya, Gold Varaha- Hon, 3.40g, Obv: Lord Vishnu seated in Padmasana with Goddess Lakshmi, Rev: 
Three lines Devnagari legend “Sri Pra/ ta pa De va/ ra ya” (K Ganesh# 9.30). Deep bold strike. Uncirculated, very rare in this grade.

Sold `................ Estimate: `30,000-35,000
181 Vijaynagar Empire, Sadashivraya, Gold 1/2 Varaha, 1.70g, Obv: Lord Vishnu seated in Padmasana with Goddess Lakshmi, Rev: 

Three lines Devnagari legend “Sri Pra/ ta pa De va/ ra ya” (K Ganesh# 9.102). Deep bold strike. Uncirculated, very rare in this grade.
Sold `................ Estimate: `25,000-30,000

182 Naykas of Chitradurga, Gold Durgi Varaha, 3.38g, Obv: Seated Bal Krishna, Rev: Devnagari legend “Krishnadevaraya” (Mitch# 
882). 

Sold `....................... Estimate: `19,000-20,000
183 Keladi Nayakas of Ikkeri, Gold Fanam, 0.38g, Obv: Shiva Parvati Seated, Rev: Devanagari legend (Mitch# 892). Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,800-2,000
184 Ranas of Mewar, Rana Sangram Singh, Copper Falus, 7.52g, Obv: Devnagari legend “Shri Ra(na)/ Sangram /Sahi”, Rev:  Arabic 

legend “Al Sultan bin Al Sultan” Ornament (G&G# M 267). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Sultanates

Ghaznavids Sultanate
185 Mahmud Gazanavi, Silver Dirham, 2.83g, Mahmudpur (Lahore) Mint, AH 418, Obv: Name and titles of Mahmud in Kufic script, Rev: 

Sanskrit legend in Sharada script (Deyell 66, Rajgor 1901). Very fine+, rare.  
  Sold `....................... Estimate: ` 7,000-8,000

Delhi Sultanate
Turks
186 Shams al Din Iltutmish, Silver Tanka, 10.84g, Hadrat Delhi Mint, AH 625, Obv: in circle and within a rectangle, Arabic legend “al-

Sultan al-'Azam Shams al-Dunya wa al-Din Abu al-Muzaffar Iltutmish al-Sultan”; Mint and AH date in margins, Rev: In circle and 
within a rectangle, “Shahada and the name of Caliph al-Mustansir as 'Amir al-Mumineen”; the word 'Dehli' in top quadrant (G&G# 
D34 plate specimen). Extremely fine, very rare.

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000
187 Shams al din Iltumish, Silver Tanka, 10.94g, Hadrat Delhi Mint, Obv: Arabic legend “al sultan al azam shams al dunya wa'l din abu 

al muzaffar al sultan”, Rev: Arabic legend “Fi Ahd al-Imam al-Mustansir Amir al-Mumineen”. In margin Arabic legend “min kharaj 
qanauj wa kaffar” & date (G&G# D36). Very fine, rare. 

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000
188 Rukn al-Din Firuz, Silver Tanka, 11.02g, Delhi Mint, AH 633, Obv: Arabic legend “al-Sultan al-'Azam Shams al-Dunya wa al-Din al-

Sultan al-Mu'azzam Rukn al-Dunya wa al-Din Firuz Shah bin sultan” in rectangle, Rev: Arabic legend “Fi Ahd al-Imam al-
Mustansir Amir al-Mumineen Fi Shuhur Sanah” followed by date in words; mint-name Dehli in top quadrant in circle and within a 
rectangle (G&G D90). Extremely fine, very rare.

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000
189  Rukn al-Din Firuz, Silver Tanka, 10.91g, Delhi Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al-'Azam Shams al-Dunya wa al-Din al-Sultan 

al-Mu'azzam Rukn al-Dunya wa al-Din Firuz Shah bin sultan” in rectangle, Rev: Arabic legend “Fi Ahd al-Imam al-Mustansir Amir 
al-Mumineen Fi Shuhur Sanah” followed by date in words; mint-name Dehli in top quadrant in circle and within a rectangle (G&G 
D90). Extremely fine, very rare. 

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

 

17

178 180 181 182

185
186 188



190 Rukn al din Firuz, Silver Tanka, 10.94g, Delhi Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al-'Azam Shams al-Dunya wa al-Din al-Sultan al-
Mu'azzam Rukn al-Dunya wa al-Din Firuz Shah bin sultan” in rectangle, Rev: Shahada & Arabic legend “Fi Ahd al-Imam al-
Mustansir Amir al-Mumineen”. In margin “Koranic” legend (G&G# D92). Extremely fine for type, very rare.
Gold and Copper Coins are not known of this ruler so far. Also it is very interesting in these types of coins Firuz quotes his father as 
Supreme Sultan- al sultan al Azam while he himself termed as great Sultan, al sultan al muazzam.

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

191 Jalalat al din Radiyya, Silver Tanka, 10.91g, Delhi Mint, Obv: Arabic legend “al sultan al a'zam shams al dunya wa'l din al sultan al 
mu'azzam radiyyat al dunya wa'l din”, Rev: Arabic legend “Fi Ahd al-Imam al-Mustansir Amir al-Mumineen” (G&G# D101). 
Extremely fine, extremely rare. 

Sold `....................... Estimate: `1,50,000-2,00,000

192 Muizz al din Bahram, Silver Tanka, 11.07g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D111). Uncleaned, extremely fine, very rare.
Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

193 Muizz al din Bahram, Silver Tanka, 10.93g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D111). Uncleaned, about extremely fine, very rare.
Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

194 Nasir ud din Mahmud, Silver Tanka, 9.70g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D138). Fine.
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

195 Nasir ud din Mahmud, Silver Tanka, 9.88g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D138). Very fine.
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

Khaljis

196 Jalal al din Firuz Shah, Silver Tanka, 10.81g, with the name of caliph al-must'asim, Hadrat Dehli Mint, Date in margin (G&G# 
D197). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
197  Ala al din Muhammad, Silver Tanka, 11.08g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D226). Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500
198 Qutb al din Mubarak Shah, Silver Tanka, 10.83g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D256). Very fine, rare.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000
199 Qutb al din Mubarak Shah, Copper Paika, 4.36g, Obv: Arabic legend “al-imam al-a zam, Rev: “qutb al-dunya wa l din” (G&G# D280). 

Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Tughluqs
200 Ghitath al din Tughluq, Silver Tanka, 10.84g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D306).Almost complete legend in margin. Extremely fine. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
201 Ghiyath al din Tughluq, Silver Tanka, 10.72g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D306). Almost complete legend in margin. Extremely fine. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
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202 Ghiyath al din Tughluq, Copper Adli, 2.17g, Qila Deogir Mint, Obv: Arabic legend “Adl Ghiyathi”, Rev: Arabic legend “Bi-Qila'a 
Deogir” (G&G# D315). Extremely fine, extremely rare. 

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000
203 Ghiyath al Din Tughlaq, Silver Tanka, 10.77g, Mulk-i Tilang Mint, AH 724, Obv: Arabic legend “al-Muwakkal Ali Allah Abu al-

Muzaffar Tughlaq Shah”; in circle, Mint and date in words in the margin, Rev: Arabic legend “Ghiyath al-Dunya wa al-Din Nasir Amir 
al-Mumineen” (wrongly listed in G&G as D326 and attributed to Muhammad bin Tughlaq). Very fine+, extremely rare. 
In 1321, Ghiyath al-Din Tughlaq sent his eldest son Fakhr al-Din Jauna urf Ulugh Khan (later known as Muhammad bin Tughlaq), to 
Deogir to plunder the Hindu kingdoms of Warangal and Tilang (Telangana). His first attempt was a failure. Four months later, Ghiyath 
al-Din sent large reinforcements and this time Ulugh Khan succeeded. Warangal fell and it was renamed 'Sultanpur'. Coins were struck 
during this campaign from Deogir (Qutbabad) and after the conquest, from 'Mulk-i Tilang' mint, which must have been located 
somewhere in the Telangana province.

Sold `................ Estimate: `15,000-20,000
204 Muhammad bin Tughluq, Silver Adli, 9.13g, Hadrat Dehli Mint, Obv: Arabic legend “Duriba fi zaman al-'abd al-raji rahmat allah 

Muhammad bin Tughluq”, Rev: Shahda in centre, Mint name and date in outer margin (G&G # D366). Extremely fine, very rare.
Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

205 Firuz Shah Tughluq, Gold Tanka, 10.95g, Obv: Arabic legend “al sultan al azam saif amir al mu minin abu'l muzaffar firuz shah 
sultani khulidat mamlakatuhu”, Rev: Arabic legend “fi zaman al imam amir al mu minin abu'l fath khulidat khilafatuhu” (G&G# 
D461). Extremely fine.  

  Sold `....................... Estimate: ` 80,000-90,000

206 Fath Khan, Gold Tanka, 10.96g, citing Caliph al-Mut'asid Billah, Iqlim al-Sharq Mint (not visible), Obv: Arabic legend “Fi Zaman al-
Imam Amir al-Mumineen Abi al-Fateh al-Mut'asid Billah Khulidat Khilafatahu”, Rev: Arabic legend in circle “Fateh Khan Firuz 
Shah Jall Alla Dhilalahu Jalalahu” (G&G# D505). About very fine, very rare.
Fath Khan bin Firoz Shah as Sultan of the Eastern provinces of the Sultanate, the iqlim al sharq (which later became independent 
Sultanate of Jaunpur). 

Sold `....................... Estimate: `70,000-75,000
Sayyids

207 Muhammad bin Farid, Gold Tanka, 11.14g, Obv: Arabic legend “al sultan al a'zam abu'l muhamid Muhammad shah bin farid 
shah Hadrat shah al sultan”, Rev: Arabic legend “fi zaman al imam amir al mu minin khulidat khilafatuhu” on reverse (G&G# 
D670). Extremely fine, extremely rare.  

.    Sold `....................... Estimate: ` 80,000-90,000
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Suris
208 Muhammad Adil Shah Suri, Copper Paisa, 20.35g, Jaunpur Mint, AH (9)63, Large dotted cross mint-mark in center on obverse 

(G&G# D1114). Very fine, rare.   
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Bengal Sultanate
209 Nasir al din Mahmud, Silver Tanka, 9.91g, AH 649 (G&G# B70). Very fine.

These are coins struck in the name of Nasir al din Mahmud Sultan of Delhi.  
Sold `................ Estimate: `5,000-6,000

210 Ghiyath al din Balban, Silver Tanka, 10.82g, Lakhnauti Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al azam Ghiyath al Dunya wa al Din 
Abu al Muzaffar Balban al Sultan” in rectangle, Rev: Arabic legend “al Imam al Musta'asim Amir al Mumineen”, date and mint in 
margin (G&G# B78). Extremely fine for type, rare. 
These are coins struck in the name of Delhi Sultan Ghiyath al din Balban.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
211 Ghiyath al din Balban, Silver Tanka, 10.82g, Lakhnauti Mint, Obv: legend “al-Sultan al azam Ghiyath al Dunya wa al Din Abu al 

Muzaffar Balban al Sultan” in rectangle, Rev: Legend “al Imam al Musta'asim Amir al Mumineen”, date and mint in margin (G&G# 
B78). Extremely fine for type, rare.
These are coins struck in the name of Delhi Sultan Ghiyath al din Balban.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
212 Ghiyath al din Balban, Silver Tanka, 10.80g, Lakhnauti Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al azam Ghiyath al Dunya wa al Din Abu 

al Muzaffar Balban al Sultan” in rectangle, Rev: Arabic Legend “al Imam al Musta'asim Amir al Mumineen”, date and mint in margin 
(G&G# B78). Extremely fine for type, rare.
These are coins struck in the name of Delhi Sultan Ghiyath al din Balban.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

213 Rukn al din Kaikaus, Silver Tanka, 10.99g, Lakhnauti Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al azam rukn al Dunya wa'l Din Abu'l 
Muzaffar kaikaus al Sultan bin al sultan bin sultan” in rectangle, Rev: Arabic Legend “al Imam al Musta'asim Amir al Mumineen” 
(G&G# B89). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
214 Shams al din Firuz, Silver Tanka, 10.71g, Hadrat Banga Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al azam shams al Dunya wa'l Din 

Abu'l Muzaffar firuz shah al sultan” in rectangle, Rev: Arabic Legend “al Imam al Musta'asim Amir al Mumineen” (G&G# B95). 
Very fine, very rare.  

Sold `................ Estimate: `8,000-10,000
215 Shams al din Firuz, Silver Tanka, 10.79g, Hadrat Lakhnauti Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al azam shams al Dunya wa'l Din 

Abu'l Muzaffar firuz shah al sultan” in rectangle, Rev: Arabic Legend “al Imam al Musta'asim Amir al Mumineen”, both sides within 
double square (G&G# B96). Very fine, very rare.

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000
216 Shams al din Firuz, Silver Tanka, 10.89g, Khitta Lakhnauti Mint (G&G# B97). Very fine+.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
217 Shams al din Firuz, Silver Tanka, 10.76g, Khitta Lakhnauti Mint (G&G# B97). Very fine+.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
218 Shams al din Firuz, Silver Tanka, 10.85g, Khitta Lakhnauti Mint, legend within single square in circle with annulets between them 

(G&G# B98). Very fine+, scarce.
Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

219 Shams al din Firuz, Silver Tanka, 10.93g, Khitta Lakhnauti Mint, legend within single square in circle with annulets between them 
(G&G# B98). Very fine+, scarce.

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000
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220 Shams al din Firuz, Silver Tanka, 10.79g, Hadrat Sunargaon Mint (G&G# B99). Very fine, very rare.
Sold `................ Estimate: `5,000-7,000

221 Muhammad bin Tughluq, Silver Tanka, 10.90g, Shahr Lakhnauti Mint (G&G# B123). Very fine+.
This series of coins were struck in Bengal in the name of Muhammad bin Tughluq Sultan of Delhi.

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000
222 Muhammad bin Tughluq, Silver Tanka, 10.84g, Shahr Lakhnauti Mint (G&G# B123). Very fine.

This series of coins were struck in Bengal in the name of Muhammad bin Tughluq Sultan of Delhi.
Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

223 Muhammad bin Tughluq, Silver Tanka, 10.92g, Satgaon Mint (G&G# B124). Very fine+.
This series of coins were struck in Bengal in the name of Muhammad bin Tughluq Sultan of Delhi.

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000
224 Shams al din Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.88g, al Balad Firuzabad Mint (G&G# B151). Very fine+.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
225 Shams al din Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.63g, al Balad Firuzabad Mint (G&G# B151). Very fine+.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

226 Shams al din Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.78g, al Balad Firuzabad Mint (G&G# B152). Extremely fine.
Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

227 Shams al din Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.74g, al Balad Firuzabad Mint (G&G# B152). Extremely fine.
Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

228 Shams al din Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.77g, Hadrat Firuzabad Mint (G&G# B153). Very fine+.  
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

229 Shams al din Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.72g, Shahr I Nau Mint (G&G# B155). Very fine+, rare.
Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

230 Shams al din Ilyas, Silver Tanka, 10.50g, Hadrat Jalal Sunargaon Mint G&G# B158). About extremely fine.
Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

231 Ghiyat al Din Azam Shah, Silver Tanka, 10.76g, Hadrat Firuzabad Mint, AH (8)13 (G&G# B243). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

232 Jalal al din Muhammad Shah, Silver Tanka, 10.36g, Firuzabad Mint (G&G# B306). Very fine+, rare.  
Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

233 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.70g, Arsah Mint, AH 930 (Retrograde) (G&G# B800). Very fine, rare.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

234 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.46g, Dar al-Darb Mint, AH 92X, Counterstruck “RAM" in Bangla script on obverse (G&G# 
B805). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
235 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.52g, Fathabad Mint, AH 965 (error for 925) (G&G# B810). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
236 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.61g, Fathabad Mint, AH 925 (G&G# B810). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
237 Daud Shah Kararani, Silver Tanka, 11.16g, Name of the ruler in Arabic within square, retrograde Swastika at the lower left. “Shri 

Daud Sahi” in Devnagari at the bottom margin, Mint name off flan (G&G# B982 type). Very fine.  
Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
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Bahmani Sultanate
238 Muhammad Shah I, Silver Tanka, 10.83g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 773 (G&G# BH27). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
239 Muhammad Shah II, Silver Tanka, 10.68g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 797 (G&G# BH51). Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
240 Shams al din Daud Shah II, Copper Falus, 5.16g, Obv: Arabic legend “al- mu'ayyad bi-nasr allah”, Rev: “Daud Shah” (G&G# 

BH58). Very fine, rare.
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

241 Shams al din Muhammad Shah III, Gold Tanka, 11.03g, Hadrat Muhammadabad Mint, AH 879, Obv: Arabic legend “al mu tasim 
billah (abu'l muzaffar) shams al dunya wa'l din”, Rev: Arabic legend “Muhammad shah bin humayu nshah (sic) al sultan 
(khallada mulkahu)” (G&G# BH110). Complete Mint name & date in margin. Very fine, rare.  

Sold `................ Estimate: `72,000-75,000
Bijapur Sultanate
242 Gold Pagoda, 3.31g, Obv: Uncertain figure, popularly known as “Hudki (Boat)”, Arabic legend “Ali”, Rev: Uncertain figure (G&G# 

BJ45). Very fine, scarce.   
Sold `................ Estimate: `18,000-20,000

Nizam Shahs of Ahmadnagar Sultanate

243 Burhan Nizam Shah II, Gold Hon, 3.39g, Burhanabad Mint, Obv: Mint name Burhanabad within circle, King's name & Arabic legend 
“Khadim Ahl-i Bait Rasool Allah Burhan Nizam Shah Abu al-Ghazi” around, Rev: Shahada (Shi'i version) (Not listed in G&G). Very 
fine, extremely rare.

Sold `....................... Estimate: `1,00,000-1,10,000
Gujarat Sultanate
244 Nasir al din Mahmud Shah, Silver 1/2 Tanka, 5.64g, Muhamadabad Champanir Mint (G&G# G132). Complete Mint name on 

margin. Extremely fine.  
Sold `................ Estimate: `800-1,000

245 Bahadur Shah, Silver 1/6 Tanka, 1.05g, AH 943 (G&G# G356). Very fine, rare.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

246  Mahmud Shah III, Silver Tanka, 8.72g (72 rati standard), Ahmedabad Mint, AH 960, Obv: Al wathiq legend, Rev: Mahmud shah bin 
Latif Shah Al-Sultan within scalloped circle, mint name (off flan), (G&G# G426). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
247  Ahmad Shah III, Silver Tanka, 10.88g (96 rati standard), AH 962 (G&G# G513). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
248  Ahmad Shah III, Silver Double Tanka, 13.90g (64 rati standard), AH 963 (G&G# G518). Extremely fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000
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249  Muzaffar Shah III (2nd reign), Silver Rupee, 11.40g, Dar al-Darb Ahmedabad Mint, AH 991, Obv: Name, title and date of sultan 
within double square with dots in between, mint name at bottom, Rev: Shahda within double square with dots in between (G&G# 
G647). Extremely fine, very rare.  

Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000
Malwa Sultanate

250 Mahmud I, Gold Tanka, 10.87g, Hadrat Shadiabad Mint, AH 869 (retro), Obv: Arabic legend “al sultan al a'zam abu'l muzaffar ala'al 
dunya”, Rev: Arabic legend “wa'l din Mahmud shah al khalji khallada allah sultanahu” (G&G# M22). Very fine+, rare.

Sold `....................... Estimate: `75,000-80,000

251 Ghiyath Shah, Silver 1/4 Tanka, 2.64g, Obv: Arabic legend “Ghiyath shah bin Mahmud shah al Khalji”, Rev: Arabic legend “Al-
kibriya lillah”, date off flan, (G&G# M77). Very fine+, rare.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
252 Mahmud Shah II, Silver 1/8 Tanka, 1.31g, Obv: Arabic legend “Mahmud Shah Khalji bin (Nasir Shah)”, Rev: Arabic legend “Al-

kibriyha lillah”, date off flan (G&G# M158). Very fine, very rare.  
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

253 Mahmud Shah II, Silver Square Tanka (2), 10.84g, 10.60g, AH 923, AH 924, Arabic legend “Al wathiq al samad abu'l muzaffar”, Two 
varieties of swastika, with dots and without dots (G&G# M159 type). Very fine to extremely fine. 2 coins.   

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
Mughals

254 Babur, Silver Shahrukhi, 4.74g. Usual flatness on both sides otherwise very fine, rare. 
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

255 Humayun, Silver Shahrukhi, 4.66g, Kabul Mint. Very fine+ for type, rare.
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

256 Humayun, Copper Falus, 8.90g, AH 942, Obv: Zarb Shahr-i-muqarram, Rev: Champaner bi-tarikh (G&G# G404). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

257 Akbar, Silver Rupee, 11.38g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Agra Mint, AH 965 (KM# 80.1). Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: 2,000-2,500

258 Akbar, Silver Rupee, 11.26g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Agra Mint, AH 979 (KM# 80.1A). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: ₹ 2,000-2,500

 

₹ 
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259 Akbar, Silver Rupee,11.36g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Agra Mint, AH 980 (KM# 80.1A). Very fine.
Sold ` ....................... Estimate: 2,000-2,500

260 Akbar, Silver Rupee, 11.06g, “Kalima” type, Sahar e Muazzam Ahmedabad Mint, AH 982 (KM# A80.2). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

261  Akbar, Silver Square Rupee, 11.08g, “Kalima” type, Dar us Sultanate Ahmedabad Mint, AH 990 (KM# 82.1). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

262  Akbar, Silver Rupee, 11.46g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Di, Year 40 (KM# 93.2).  Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

263 Akbar, Silver Rupee, 11.28g, “Jalalahu” type, Berar Mint, Ilahi Month Shareware, RY 50, with small bird below Mint name (KM# 93.6). 
Very fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
264 Akbar, Silver Rupee, 11.31g, “Jalalahu” Type, Burhanpur Mint, Ilahi Month Saharewar, Year 49 (KM# 93.7). Fine+.

Sold `................ Estimate: `800-1,000

265 Akbar, Copper Dam, Set of 12 Ilahi different Ilahi Month, Delhi Mint, Ilahi Month Farwardin, Ardibihisht, Khurdad, Tir, Amardad, 
Shahrewar, Mihr, Aban, Azar, Di, Bahman & Isfandarmuz (KM# 32.9). Very fine to very fine+. 12 coins. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

266 Akbar, Silver Rupee, 11.32g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Jaunpur Mint, AH 981 (KM# 80.10). Very fine.

Sold `....................... Estimate: ₹ 2,000-2,500
267 Akbar, Silver Rupee, 11.40g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Jaunpur Mint, AH 983 (KM# 80.10). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
268  Akbar, Silver Rupee, 11.26g, “Kalima” type, Dar ul Khilafat Jaunpur Mint, AH 984 (KM# 80.10). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
269 Akbar, Silver Square Rupee, 11.35g, “Kalima” type, Urdu Zafar Qarin Mint (KM# 82.8). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000
270 Akbar, Silver 1/2 Rupee, 5.63g, “Jalalahu” type, Kabul Mint, Ilahi Month Azar, Year 48 (KM# 66.2). Partial dotted border on both sides. 

Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

271 Akbar, Silver Square 1/2 Rupee, 5.57g, “Kalima” type, Ahmedabad Mint (off flan), AH 1001. About very fine.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
272 Akbar, Copper (2), Agra Mint, 4 Tanki, 15.48g, Ilahi Month Mihir, Year 46 & 2 Tanki, 8.04g, Ilahi Month Tir, Year 47. Extremely fine. 2 

coins.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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273 Akbar, Copper Nisfi- 1/2 Dam, 9.75g, Obv: Persian legend “Nisfi”, Rev: Eight pointed Star (KM# 25.1). Extremely fine, very rare.
Sold `................ Estimate: `20,000-25,000

274 Jahangir as Pre-accession name Salim Shah, Silver Rupee, 11.37g, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Azar, Year 50 (KM# 140.1). 
Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
275 Jahangir, Copper Dam- Rawani, 20.00g, Agra Mint, AH 1020/ RY 6 (KM# 126.1). Very fine.

Sold `................ Estimate: `600-700
276 Jahangir, Silver Rupee, 11.27g, “Nur ud din” type, Ahmedabad Mint, AH (10)21/ RY 7, Ilahi Month Azar (KM# 145.2). Very fine+. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
277 Jahangir, Silver Rupee, 11.10g, “Kalima” type, Ahmadnagar Mint (KM# 141.1). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
278 Jahangir, Silver Rupee, 11.39g, “Hamisha” couplet, Allahabad Mint, complete mint name on bottom of reverse, AH 1033/ RY 19 (KM# 

149.8). About extremely fine.
Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

279 Jahangir, Copper 1/4 Dam- Paula, 2.28g, Delhi Mint, RY 14. Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

280 Jahangir, Silver Rupee, 11.42g, “Kalima” type, Elichpur Mint (off flan), AH 1016 (KM# 141.5). Very fine+.  
Sold `................ Estimate: `1,700-2,000

281 Jahangir, Silver Rupee, 11.37g, “Kalima” type, Elichpur Mint (off flan), AH 1016 (KM# A145.7). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

282 Jahangir, Silver Rupee, 11.45g, “Kalima” type, Elichpur Mint (off flan), AH 1017 (KM# 141.5). Very fine+. 
Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

283 Jahangir, Silver Rupee, 11.40g, Kashmir Mint, Ilahi Month Mhir, AH 1022/ RY 8 (KM# 145.10). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

284 Jahangir, Silver Rupees (3), 11.18g, 11.32g, 11.37g, “Nur ud din” type, Lahore Mint, Ilahi Month Bahaman, RY 7, Di, RY 8 & Mihir, RY 
9 (KM# 145.11). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `4,500-5,000

285 Jahangir, Silver Rupee, 11.40g, “Nur ud din” type, Rohtas Mint, RY 20, Ilahi Month Shareware (KM# 145.14). Very fine+, exceedingly 
rare.
The origin of the Rohtas found in Ancient texts. The Fort was passed to many Dynasties during the ages. Mughals won the Fort from 
Sher Shah Suri. During the Emperor Akbar reign Raja Man Singh made Rohtas as his head quarter to rule as Governor of Bengal and 
Bihar. Very historical important place and historically important coin.   

Sold `....................... Estimate: `1,00,000-1,25,000
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286 Jahangir, Nurjahan, Silver Rupee, 11.38g, Patna Mint, AH 1037/ RY 22 (KM# 168.5). Very fine+. 
Sold `................ Estimate: `8,000-10,000

287 Jahangir, Nurjahan, Silver Rupee, 11.40g, Surat Mint, AH 1035/ RY 20 (KM# 168.6). Extremely fine, rare. 
Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

288 Jahangir, Nurjahan, Silver Rupee, 11.33g, Surat Mint, AH 1034/ RY 19 (KM# 168.6). Extremely fine, rare. 
Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

289 Shah Jahan, Silver Shahrukhi, 4.21g, Balkh type (KM# 220.1). Usual flatness on both sides otherwise very fine, rare.  
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

290 Shah Jahan, Silver Rupee, 10.28g, “4 Line Legend” type, Ahmedabad Mint, AH 1037 (KM# 224.1). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

291 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.45g, Burhanpur Mint, AH 1042/ RY 5, central inscription within square, knots at corners on both sides 
(KM# 235.33). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
292 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.41g, Crude calligraphy, Golkonda Mint (KM# 223.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
293 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.31g, AH (103)8, Surat Mint (KM# 222.13). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
294 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.53g, Surat Mint, AH 1067, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 

235.23). Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

295 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.36g, Ujjain Mint, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 235.24). Very 
fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

296 Shah Jahan, Silver 1/2 Rupee, 5.67g, Ujjain Mint (KM# 213.4). Very fine, very rare.
Sold `................ Estimate: `10,000-12,000

297 Murad Bakhsh, Silver Rupee, 10.88g, Ahmedabad Mint, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 
272.1). Cleaned, very fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
298 Murad Bakhsh, Silver Rupee, 11.50g, “Four line legend” type, Surat Mint (KM# 271.1). Extremely fine, very rare.  

Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000
299 Murad Bakhsh, Silver Rupee, 11.51g, Surat Mint, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 272.3). Very 

fine.  
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

300 Murad Bakhsh, Silver 1/2 Rupee, 5.76g, Surat Mint, central inscription within square (KM# 270.2). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

301 Murad Bakhsh, Copper Dam, 20.48g, Surat Mint (KM# 269.1). Fine. 
Sold `................ Estimate: `800-1,000

302 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.36g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 1100/ RY 33 (KM# 300.6). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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303 Aurangzeb, Silver Rupees (2), 11.38g, 11.43g, Islamabad Mint, AH 1107/ RY 3X, AH 1111/ RY 4X (KM# 300.36). Complete Mint name 
on bottom of reverse. Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
304 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.54g, Jahangirnagar Mint, AH 1113/ RY 45 (KM# 300.40). Complete Mint name on bottom of reverse. 

Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

305 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.55g, Nusratgarh Mint (KM# 300.69). Very fine, rare.
Sold `................ Estimate: `15,000-20,000

306  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.09g, “Muhayyi ud Din” couplet, Tatta Mint, AH 1070/ RY 3 (KM# 297.8). Fine.
Sold ` ....................... Estimate: 1,200-1,500

307 Shah Alam, Gold 1/2 Hon- Pratapa, 1.70g, Ganjikota Mint (Not listed in KM). Very fine, extremely rare.
Ganjikota was an important military strategic fort in South Andhra Pradesh, en route to the province of Payinghat-Karnataka. Soon 
after the death of Aurangzeb, it became a part of the domains of Sa'datullah Khan, the first Nawab of Arkat. It is likely that this coin is 
struck during the last days of direct Mughal control, most likely under Zulfiqar Khan or Daud Khan Panni as the Mughal provincial 
officers.

Sold `................ Estimate: `40,000-50,000
308 Shah Alam, Silver Rupee, 11.35g, Karimabad Mint, RY 3 (KM# 347.11). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

309 Shah Alam, Silver Rupee, 11.34g, Parenda Mint, AH 1122 (KM# 348.31). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

310 Shah Alam, Silver Rupee, 11.39g, Parenda Mint, AH 112X/ RY 4 (KM# 348.31). Almost complete Mint name on bottom of reverse. Very 
fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
311 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.56g, “Abu al Fath” type, Ahmadabad Mint, AH 1124/ RY Ahad (KM# 363.1). About extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000
312 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.35g, “Abu al Fath” type, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1124/ RY Ahad (KM# 363.21). 

Shroff marks on edge otherwise extremely fine+. 
Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

313 Jahandar Shah, Silver Rupee, 11.33g, “Sahib Qiran” type, Surat Mint, RY Ahad (KM# 364.19). Scratches on obverse. Fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

314 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.34g, Peshawar Mint, RY 2 (KM#377.51). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

315 Shah Jahan II, Silver Rupee, 11.26g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, RY Ahad (KM# 415.3). About extremely fine, rare.
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

316 Shah Jahan II, Silver Rupee, 11.17g, Murshidabad Mint, AH 1131 / RY Ahad (KM# 415.21). Cleaned, fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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317 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.59g, Akbarnagar Mint, AH 11XX / RY 7 (KM# 436.4). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

318 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.07g, Broad flan, Gwalior Mint, AH 1143/ RY 12 (KM# 436.25). Very fine.  
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

319 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.34g, Crude calligraphy, Surat Mint, so called Maratha issue. Very fine+, rare.
Sold `................ Estimate: `5,000-6,000

320 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.45g, Murshidabad Mint, AH 115X / RY 27 (KM# 436.46). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

321 Muhammad Shah, Silver 1/2 Rupee, 5.66g, Azimabad Mint (off flan), RY 17 (KM# 433.11). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

322 Muhammad Shah, Silver 1/4 Rupee, 2.55g, “Sahib Qiran” type, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint (off flan), RY 29 (RY not listed in 
KM) (KM# 432.1). Cleaned, very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
323 Ahmad Shah, Silver Rupee, 11.46g, Murshidabad Mint, AH (11)62 / RY 3 (KM# 446.15). Clean, fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

324 Alamgir II, Silver Rupee, 11.13g, Kashmir Mint, AH (117)4 / RY 5 (KM# 460.11). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

325 Alamgir II, Silver 1/2 Rupee, 5.82g, Murshidabad Mint (off flan), RY Ahd. Very fine. 
Bengal Nawab issue.    

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
326 Alamgir II, Silver Rupee, 11.29g, Narwar Mint, AH 1173/ RY 6 (KM# 459.3). Complete legend on both sides. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
327 Shah Jahan II, Silver Rupee, 11.40g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, RY Ahad (KM# 415.3). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
328 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.51g, Kankurti Mint, AH 1180/ RY Ahad. Small test mark on edge otherwise uncirculated.  

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000
329 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.49g, Kankurti Mint (off flan), AH 1180/ RY Ahad. Uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
330 Shah Alam II, Silver Rupee, 11.20, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH (11)97/ RY 25 (KM# 709). Very fine.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
Independent Kingdom
Assam

331 Pramatta Simha, Silver Rupee, 11.24g, SE1669, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 
Charana/ Kamala Madhu/karasya”, Rev: “Sri Sri Svarga/Deva Pramatta/ Simha Nrpasya/ Sake 1669”, Lion to left (R&B# N10.1). 
Very fine+.

Sold `................ Estimate: `6,000-7,000
332 Rajesvara Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.78g, SE1679, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ra/jesvara 

Sim/ha Nrpasya”, Rev: “Sake 1679” (R&B# O63.1). Extremely fine.
Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

333 Gaurinatha Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.64g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da 
Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Simha/ Nrpasya”, circle with central dot below (R&B# R86.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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334 Silver 1/2 Rupees (2), 5.68g, 5.74g, Gaurinatha Simha, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra 
Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya” & Lakshmi Simha, Assamese legend on both sides within 
dotted border, Obv: “Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya”, Rev: “Sri Sri La/ksmi Simha Na/rendrasya”. Very fine to very fine+. 2 
coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
335 Gaurinatha Simha, Silver 1/4 Rupee, 2.80g, SE1716, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Gau/rinatha 

Si/mha Nrpasya”, Rev: “Sake/ 1716” (R&B# R112.1). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

336 Sarvvananda Simha, Silver 1/2 Rupee, 5.68g, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Kri/shna Pada 
Pa/rayanasya”, Rev: “Sri Sri Sarvva/nanda Simha Na/rendrasya” (R&B# X12.1). Extremely fine, extremely rare.

Sold `................ Estimate: `40,000-50,000
Cooch Behar
337 Nara Narayan, Silver Tanka, 10.50g, SE1477, Bengali legend in 4 lines (KM# 34). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Farrukhabad
338 Silver Rupee, 11.19g, in the name of Shah Jahan III, AH 1173/ RY Ahad (KM# 16). Very fine+.

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000
Gond kingdom of Garha Mandla
339 Sangram Shah, Copper, 8.15g, Garha Garh Mint, Obv: Obv: Lion with forepaw raised facing left within a rectangle, Rev: Telugu & 

Devanagari legend. Very fine for type, very rare. 
Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

Maratha
340 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 12.16g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: 

Legend “Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle. Extremely fine, rare in this grade. 
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

341 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper 1/2 Shivrai, 6.49g, “Swarajya” phase, Both sides legend within dotted circle, Obv: “Sri Raja 
Shiv” in 3 lines, Rev: “Chattrapati” in 2 lines. Patinated. Extremely fine, very rare.  

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
342 Chhatrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Fractional Shivrai, 4.69g, Obv: “Sri / Raja / Siv” within circle, Rev: Legend “Chhetra / pati”, 

(chhetra instead of Chhatra). Very fine, rare.  
Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000

343 Chhatrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Fractional Shivrai, 3.88g, Obv: Legend “Sri Raja (Shiv)”, Four dots before “Sri”, Rev: 
Legend “Chhatra / pati” Four dots after 'tra' of Chhatra. Uncleaned, very fine+, very rare.  

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
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344 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai (6), Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: Legend “Chhatrapati” in two 
lines. Very fine to very fine+. 6 coins. 

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

345 Chattrapati Sri Rajaram Maharaj, Copper, 8.64g, Obv: Legend in three lines “Shri / Raja / Ra(ma)”, Rev: Legend “Chhatra /pati” in 
two lines. Fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
346 Chhatrapati Sri Shahu Maharaj, Copper Fraction Shivrai, 2.97g, Broad flan, Obv: Legend “Sri / Raja / Shav”, Rev: Legend 

“Chhatra / pati”. Very fine, very rare.   
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

347 Chhatrapati Sri Shahu Maharaj, Copper Square Octagonal Fraction, 1.79g, Obv: Legend “Sri / Raja / Shav”, Rev: Legend “Chhatra / 
pati”. Very fine, very rare.  

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
348 Agra- Akbarabad, Silver Rupee, 11.05g, in the name of Shah Alam II, AH 1198/ RY 25, Fish as a Mint mark (M&W# T1d). Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
349 Agra-Akbarabad, Copper Paisa, 9.87g, AH 1203, in the name of Shah Alam II, flower as Mint mark (M&W T2). Very fine.    

Sold `................ Estimate: `800-1,000

350 Chandor- Jaaffarabad, Silver Rupees (3), 11.13g, 11.13g, 11.21g, in the name of Shah Alam II. About extremely fine. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

351 Gulshanabad- Nasik, Silver Rupee, 11.13g, AH 1206, in the name of Shah Alam II, Jhari Patka (Flag) at bottom, complete Bow and 
Arrow to left at top (M&W# T6a). About extremely fine.   

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

352 Kachehri Fauj Ganj, Silver Rupee, 10.46g, struck in the traveling Mint of “Kachehri Fauj Ganj”, in the name of Shah Alam II, RY 30, 
with symbol of royal Umbrella and a Flower on obverse and a Trishul on reverse (Not listed / identified in major publications). Very fine, 
extremely rare.

thShah Alam II's 30  regnal year spans January 1788 – January 1789 and this was a very eventful year. In July 1788, Ghulam Qadir 
Rohilla occupied Shahjahanabad and unleashed a reign of terror which saw the city and the Red Fort plundered. Shah Alam II was 
deposed and blinded and the Mughal throne passed quickly to two puppet rulers– Bedar Bakht and Muhammad Akbar II. The situation 
was relieved by the Marathas under Mahadji Sindhia, who marched to Delhi from Mathura and ultimately drove Ghulam Qadir out. He 
was chased, arrested and killed in March 1789.
The mint-name on this coin 'Kachehri Fauj Ganj' indicates that it was struck in a travelling mint that was operating from the 'office in the 
army's market'. The style and symbols bear a close resemblance to Maratha issues of Mathura mint. It is therefore plausible to regard 
that these coins as issues of a mint that travelled with the Maratha army, as it moved from Mathura towards Delhi. It is likely that the 
coins were struck to pay the troops that assembled under the Maratha command as it sought to expel Ghulam Qadir from 
Shahjahanabad.    

Sold `....................... Estimate: `75,000-1,00,000
353 Pune- Muhiabad, Silver 1/2 Rupee, 5.62g, in the name of Shah Ali Gohar, Ankush as a Mint mark, interesting counter mark “lu” and 

“sa” of Julus (M&W# T4). Extremely fine.  
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
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354 Saharanpur, Silver Rupee, 11.25g, in the name of Shah Alam II, AH 1205/ RY 33 (M&W# T1a). About extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

355 Saharanpur, Silver Rupee, 11.23g, Dar al-Surur Saharanpur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1207/ RY 34 (M&W# T1a). 
Complete Mint name on top of reverse. Very fine+.     

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000
356 Saharanpur, Silver Rupee, 11.15g, Dar al-Surur Saharanpur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1207 / RY 34 (M&W# T1). Very 

fine+.      
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

357 Saharanpur, Silver Rupee, 11.17g, Dar al-Surur Saharanpur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1207 / RY 34 (M&W T1). Very 
fine+.     

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
358 Saharanpur, Silver Rupee, 11.14g, Dar al-Surur Saharanpur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1207 / RY 34 (M&W T1). Very 

fine+.     
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

359 Srinagar, Silver Rupee, 10.73g, Nagar Hijhri (Sic) Mint (off flan), in the name of Shah Alam II, RY 39 (M&W# T1, KM# 295). Very fine. 
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

360 Central India / Sagar Mint style, Copper Kachcha Paisa, 12.32g, probably struck in early 19th century, with remnants of the Shah 
Alam II legend and posthumous RY 55, symbols of pennant, flag and Trishul on obverse. About very fine, very rare. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
Tanjore Maratha
361 Gold Sarabhu Fanam, 0.37g, Obv: Horse galloping to right, Rev: Traces of Devnagari legend “Sri Sa (rabhu)”. Very fine+.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
Mysore

362 Haidar Ali, Gold Pagoda, 3.42g, Obv: Lord Shiva Parvati seated, Rev: Persian letter “He” for Haider Ali on granulated field (KM# 15). 
Extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `20,000-22,000

363 Haider Ali, Gold Fanam, 0.38g, Obv: Lord Shiva Parvati seated, Rev: Persian letter “He” for Haider Ali on granulated field (KM# 8). 
About very fine.

Sol5d `................ Estimate: `2,000-2,500
364 Haidar Ali, Copper Paisa, 12.38g, Balhari Mint, Elephant to right (KM# 2). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
365 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.04g, Farrukhyab Hisar Mint, AM 1217 (Retro), Elephant to right (KM# 62). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
366 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.45g, Faiz Hisar Mint, AM 1221 (Retro), Elephant to right (KM# 43.3). About very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
367 Tipu Sultan, Copper Paisa, 10.97g, Broad flan, Faiz Hisar Mint, AM 1222 (retro), (KM# 43.4). Very fine+.   

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
368 Tipu Sultan, Copper Paisa, 10.99g, Farrukhi Mint, AM 1228 (Retro), Obv: Elephant to left, Retrograde date 1218 above, Mint name on 

reverse (KM# 53.2). About extremely fine.  
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

369 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.25g, Nagar Mint, AM 1227 Retro, Elephant to right, Persian “Se” above the Elephant (KM# 123.10). 
About extremely fine.    

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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370 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.01g, Broad flan, Nagar Mint, Elephant to right (KM# 123.9). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

371 Tipu Sultan, Silver Rupee, 11.32g, Patan Mint, AH 1216/ RY 6 (KM# 126). Very fine+, rare.
Sold `................ Estimate: `12,000-13,000

372 Tipu Sultan, Silver Rupee, 11.32g, Patan Mint, AH 1217/ RY 7 (KM# 126). About extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000

373 Tipu Sultan, Silver Rupee, 11.36g, Patan Mint, AH 1218/ RY 8 (KM# 126). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000

374 Tipu Sultan, Gold Fanam, 0.39g, Patan Mint, AM 1218, Persian letter “He” (KM# 128.1). Uncirculated. 
Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

375 Tipu Sultan, Copper Paisa, 10.84g, Patan Mint, AM 1221 (Retro), Elephant to right (KM# 123.4). About extremely fine.   
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

376 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.38g, Patan Mint, AM 1222 (retrograde), Elephant to right, date above (KM# 123.1). Very fine+.   
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

377 Tipu Sultan, Copper Paisa, 11.06g, Patan Mint, AM 1224 (Retrograde), Elephant to right, Persian “Alif” above Elephant (KM# 123.6). 
Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
378 Tipu Sultan, Copper (2), Paisa, 10.97g, Farrukhyab Hisar Mint, AM 1218 (retro) (KM# 63.1) & 1/4 Paisa, 2.72g, Khaliqabad Mint, AM 

1215 (KM# 81.1). Very fine to very fine+. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Rohilkhand
379 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 10.92g, Muradabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1176/ RY 4 (KM# 76.3). Very fine+. 

Sold `................ Estimate: `1,000-1,200
380 Inyat Khan, Silver Rupee, 11.11g, Broad flan, Itawa Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1178/ RY 5, Sword as a Mint mark on 

obverse (KM# 66). Extremely fine for type, rare.
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

381 Silver Rupee, 11.82g, Bisauli Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1182/ RY 10 (KM# 56.2). Very fine+. 
Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

Sikh
382 Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.76g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1883 (G.  Singh# 01.50.01). Very fine+. 

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
383 Ranjit Singh, Silver, Rupee, 11.11g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1884, Digit 85 (G. Singh# 01.51.01). Very fine+. 

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
384 Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.02g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1884/86 (G. Singh# 01.51.01). Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
385 Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.15g, “Guru Gobind” couplet, Amritsar Mint, VS 1884/96. Very fine+.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
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386 Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.07g, Amritsar Mint, “Nanakshahi” couplet, VS 1885/ (18)98, with a Trishul (Trident) symbol (G. Singh# 
01.61.02). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000
387 Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.56g, Amritsar Mint, “Nanakshahi” couplet, VS 1885/ 1903, with a Pataka under the Chhatar (Flag 

under the royal umbrella) (G. Singh# 01.63.01). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000

388 Ranjit Singh, Silver Rupee, 10.50g, “Gobindshahi” couplet, Khitta Kashmir Mint, VS 1876, Region of Diwan Moti Ram (H. Herli# 
06.02.04). Very fine, rare.

Sold `................ Estimate: `10,000-12,000
389 Copper Paisa (6), Amritsar Mint, Leaf and Gurumukhi legend, various types. Very fine to very fine+. 6 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
Sikh Feudatory- Najibabad
390 Silver Rupee, 11.12g, Jagadhari Mint, Pseudo Mint name Najibabad, in the name of Shah Alam II, RY 40 (KM# 132). Extremely fine. 

Probably struck by Rani Sukoon, Widow of Bhai Rai Singh.
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

Tripura

391 Vira Vikrama Kishora Deb Barman, Silver Rupee, 11.84g, TE1337, Obv: Bust of Maharaja Vira Vikram Kishora Deb Barman facing 
left, Bengali legend “Pancha Sri Maharaja Manikya Vira Vikrama Kishora Deb Barman Bahadur” anticlockwise around, Rev: Lion 
Rampant to left with trident to back, Bengali legend “Tripura Rajya” above, 1337 Tripurabada (RB# 302). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000
392 Vira Vikrama Kishora Deb Barman, Silver Rupee, 11.21g, TE 1337, Obv: Bust of Maharaja Vira Vikram Kishora Deb Barman facing 

left, Bengali legend “Pancha Sri Maharaja Manikya Vira Vikrama Kishora Deb Barman Bahadur” anticlockwise around, Rev: Lion 
Rampant to left with trident to back, Bengali legend “Tripura Rajya” above, 1337 Tripurabada (RB# 302). Very fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000
Princely States

Alwar
393 Mangal Singh, Silver Rupee, 11.66g, 1891, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend and date 

within circle (KM# 46). Very fine+.  
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Awadh
394 Suja ud Daula, Silver Rupee, 11.27g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1184/ RY 11 (KM# 36.2). Very 

fine.   
Sold `................ Estimate: `800-1,000

395 Asaf ud Daula, Silver Rupee, 11.11g, Itawa Mint, in the name of Shah Alam II, RY 21 (Master & Kapoor# 4.79). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

396 Asaf ud Daula, Silver Rupee, 11.03g, Najibabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1207/ RY 33 (Master & Kapoor# 4.170). Very 
fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500
397 Saadat Ali Khan II, Silver Rupee, 11.11g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1223/ RY 26 (Master & 

Kapoor# 6.45). Very fine+.
Sold `................ Estimate: `800-1,000
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398 Ghazi ud din Haidar, Silver Rupee, 10.97g, Suba Awadh Dar ul Lakhnau Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1234/ RY 26 (Master 
& Kapoor# 7.13). Very fine.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,5000
399 Ghazi-ud-din Haidar, Copper Falus, 11.91g, Suba Awadh Dar ul Amarat Lucknow Mint, AH 1234 / RY 26 (Mater & Kapoor # 7.16). 

Very fine+.  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

400 Gazi ud din Haider, Silver Rupee, 10.85g, Suba Awadh Dar ul Amarat Lakhnau Mint, AH 1235/ RY Ahad, Crown flanked by rampant 
Lions holding flag, two upright Fish below on obverse (Master & Kapoor# 7.22). Very fine+.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
401 Nasir ud din Haider Shah, Silver Rupee, 11.02g, Suba Awadh Dar us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1243/ RY Ahad (Master & 

Kapoor# 8.05). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

402 Nasir ud din Haidar Shah, Silver Rupee, 11.10g, Suba Awadh dar us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1246/ RY 4 (Master & Kapoor# 
8.21). About very fine.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,5000
403 Nasir ud din Haidar Shah, Silver Rupee, 11.04g, Suba Awadh dar us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1252/ RY 8 (Master & Kapoor# 

8.46). About very fine.
Sold `................ Estimate: `2,000-2,5000

404 Nasir ud din Haidar Shah, Silver Rupee, 11.02g, Suba Awadh dar us Sultanat Lakhnau Mint, AH 1252/ RY 8 (Master & Kapoor# 
8.46). About very fine. 

Sold `................ Estimate: `2,000-2,5000
405 Amjad Ali Shah, Copper Falus, 11.89g, Mulk Awadh Bait us Sultanate Lucknow Mint, AH 125(8)/ RY Ahad (Mater & Kapoor # 

10.05). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `500-700

406 Wajid Ali Shah, Silver Rupee, Mulk Awadh Bait us Sultanate Lakhnau Mint, AH 1264/ RY 2, Parasol above crown flanked by 
Mermaids holding flag crossed swords below on obverse (Master & Kapoor# 11.08). Slab & Graded by NGC as AU 58.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
407 Wajid Ali Shah, Silver Rupee, Mulk Awadh Bait us Sultanate Lakhnau Mint, AH 1266/ RY 3, Parasol above crown flanked by 

Mermaids holding flag crossed swords below on obverse (Master & Kapoor# 11.24). Slab & Graded by NGC as AU 55.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

408 Wajid Ali Shah, Silver Rupee, 11.14g, Bait us Sultanat Lakhnau Mulk Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1270/ RY 7 (Master & Kapoor# 
11.59). Very fine+.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,5000
409 Wajid Ali Shah, Copper Falus, 11.42g, Bait ul Sultanate Lucknow Mint, AH 1270/ RY 8 (Mater & Kapoor # 11.64). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `500-600

410 Silver Rupee (6), Muhammadabad Banaras Mint, AH 1214, AH 1214, AH 1225, AH 1231, AH 1231, AH 1233, Frozen RY 26, in the 
name of Shah Alam (KM# 103.2). Very fine to very fine+. 6 coins.  

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
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Bajranggarh
411 Jai Singh, Silver Rupee, 10.93g, Jainagar Mint, RY 16, Devnagari legend within dotted circle on both sides (KM# 6). Very fine+.  

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500
Banswara
412 Lakshman Singh, Silver 1/8 Rupee, 1.05g ND, “Samsatraba” type (KM# Y# 6). Very fine, very rare.   

Sold `....................... Estimate: ` 5,000-6,000
Baroda
413 Sayaji Rao II, Copper Paisa, 7.25g, “Elephant” type, Amreli Mint, AH (12)56, Obv: Elephant to Left, flag above, Devnagari “Sa Ga” 

above Elephant, Rev: Persian legend and date, Devnagari “Shri” (KM# C# 29.3). Extremely fine, very rare in this grade.
Sold `................ Estimate: `13,000-14,000

Bharatpur

414 Silver Rupee, 11.06g, Braj Indrapur Mint, In the name of Shah Alam II, AH 1205 / 33 (KM# 26). Very fine.   
Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500

415 Silver Rupee, 11.14g, Braj Indrapur Mint, in the name of Shah Alam II, RY 34 (KM# 26). Very fine+.    
Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500

416 Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.22g, Maha Indrapur Mint, In the name of Shah Alam II, RY 4 (KM# 36). Extremely fine.  
Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500

417 Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.08g, Maha Indrapur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1186 / RY 14 (KM# 56). Extremely 
fine.   

Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500
418 Ranjit Singh, Silver Rupee, 11.23g, Maha Indrapur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 118X / RY 14 (KM# 56). Extremely 

fine.   
Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500

419 Jaswant Singh, Silver Rupee, 10.98g, Maha Indrapur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1222/ RY 2 (KM# 106). Very 
fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500
420 Jaswant Singh, Silver Rupee, 11.08g, Braj Indrapur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 12XX / RY 19 (KM# 106). Very fine.   

Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500
421 Jaswant Singh, Silver Rupee, 11.15g, Braj Indrapur Mint, VS 1910, Obv: Portrait of Queen Victoria to left, Persian legend around, 

Rev: Persian legend, date, Star & Katar as a mint mark (KM# 157). About very fine. 
Sold `................ Estimate: `6,000-7,000

422 Jaswant Singh, Silver Rupee, 10.89g, Braj Indrapur Mint, VS 1910, Obv: Portrait of Queen Victoria to left, Persian legend around, 
Rev: Persian legend, date, Star & Katar as a mint mark (KM# 157). Fine. 

Sold `................ Estimate: `5,000-6,000
Bhopal
423 Nawab Khudisia Begum, Silver Rupee, 10.78g, Bhopal Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY 33 (KM# C27). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
424 Begum Sultan Shah Jahan, Copper 1/2 Anna, 15.20g (KM# Y17.1). Extremely fine.   

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
425 Begum Sultan Shah Jahan, Copper 1/4 Anna (4) (KM# Y16). About very fine to very fine. 4 coins.  

Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000
426  Nawab Sikander Jahan Begum, Silver Rupee, 10.85g, Bhopal Mint, AH 1304 (KM# Y14). Very fine.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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427  Nawab Sikander Jahan Begum, Silver 1/2 Rupee, 5.40g, AH 13XX (KM# Y13). Very fine+.   
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

428  Nawab Sikander Jahan Begum, Copper Anna, 30.44g, AH 1289 (KM# Y6). Both sides legend within ornamental border. Very fine. 
Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000

429  Nawab Sikander Jahan Begum, Silver 1/8 Rupee, 1.35g, Bhopal Mint, AH XX94 (KM# Y11). Extremely fine.   
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

430 Nawab Sikander Jahan Begum, Copper Anna, 31.06g, AH 1300 (KM# Y6). Extremely fine.  
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

431 Silver Rupees (3), 10.89g, 10.85g, 10.89g, Bhopal Mint, Nawab Sikander Begum, AH 1278/ RY 2, AH 1283/ RY 7 & Nawab 
Sikander Jahan Begum, AH 1306/ RY 17. Very fine to very fine+.  3 coins.  

Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000
432 Silver Rupees (3), 10.93g, 10.79g, 10.70g, Bhopal Mint, Begum Sultan Shah Jahan, AH 1271/ RY 5, Nawab Sikander Begum, AH 

1284/ RY 8, AH 1285/ RY 8. Very fine+. 3 coins  
Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000

433 Copper 1/4 Anna (3), Nawab Sikandar Jahan Begum, AH 1285 (1) & Begum Sultan Shah Jahan, AH 1303 (2) (KM# Y4.3 (1), 
Y16(2)). Very fine to very fine+.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
Bikaner
434 Silver (2), 11.31g, 11.25g, Ratan Singh, Nazarana Rupee, in the name of Shah Alam II, AH (112)9/ RY 25 (KM# 32a) & Sardar Singh, 

Rupee, in the name of Alamgir II, AH 1229/ RY 21 (KM# 37). Very fine. 2 coins. 
Sold `................ Estimate: `1,600-1,800

Bindraban
435 Silver 1/4 Rupee, 2.64g, in the name of Shah Alam II, RY 44 (KM# 8a). About very fine.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000
Bundi
436 Raghubir Singh, Silver Rupee, 10.72g, VS 1959, with the name of Edward VII (KM# Y#11). About very fine.

Sold `................ Estimate: `800-1,000
437 Silver (3), Ram Singh, with the name of Queen Victoria, VS 1945 (KM# Y# 9), Raghubir Singh, VS 1964, with the name of Edward VII, 

VS 1981, with the name of George V (KM# Y# 14, Y# 18.2). Very fine. 3 coins.
Sold `................ Estimate: `2,200-2,500

Cambay
438 Jafar Ali Khan, Copper 1/2 Paisa, 2.92g, VS 1964, Obv: Persian inscription, Rev: Gujarati legend “Adadho Paiso” and VS date 1964 

(KM# Y#5). Very fine.     
Sold `....................... Estimate: `500-700

439 Jafar Ali Khan, Copper (8), Paisa (7), 1/2 Paisa (1), Various VS Dates, Obv: Persian inscription, Rev: Denomination and VS Date in 
Gujarati, (KM# Y#5a, Y# 6). Very fine+ to extremely fine. 8 Coins.       

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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Chamba
440 Charhat Singh, Copper Paisa, 8.33g, Broad thick flan, Devnagari legend on both sides, Obv: “Sri chadata/sinha samayam/(mu) 

dra” and Trishul, Rev: “Sri laksmi/ natha sahai/sam” (trishul) (KM# 3). Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: ` 4,000-5,000

Cannanore
441 Ali Rajas, Silver 1/5 Rupee, 2.23g, AH 1122 (KM# 5). Very fine+.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
442 Ali Rajas, Silver 1/5 Rupee, 2.13g, 1631 AH (Error) (KM# 5). Extremely fine+.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
Chhota Udaipur
443 Guman Singhji, Copper 2 Paisa (3), 13.97g,14.00g, 14.44g (KM# 15.2). Very fine to very fine+. 3 coins.   

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
444 Guman Singhji, Copper Paisa, 6.81g (KM# 10). Very fine.   

Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000
445 Moti Singhji, Copper 1/2 Paisa, 3.63g, VS 1948, Obv: Gujarati “Aadha Paisa” and a sword in cirlce, truncated Gujarati legend 

around, Rev: VS Date within cirlce, legend around (“Aadha Paisa” Legend Not recorded in KM). Patinated, extremely fine.      
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Datia
446 Silver (3), Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee,  “Gaja Shahi”, RY 4X, RY 20, RY 20 (KM# C# 38, 37, 36). Very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
Dhar
447 Jaswant Rao, Copper Paisa (4), AH 1289, Obv: Lord Hanuman with Banners to left, Rev: “Dhar” and AH Date in Devnagari (KM# 6). 

Very fine to very fine+. 4 coins.      
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Dungarpur
448 Lakshman Singh, Copper Paisa, 2.59g, VS 2001, Obv: Coat of Arms, Rev: “Rajya Dungarpur” in Devnagari, 2 Bars above “Pa” of 

Paisa, date (KM# 7). About very fine.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

449 Lakshman Singh, Copper Paisa, 2.72g, VS 2001, Obv: Coat of Arms, Rev: “Rajya Dungarpur” in Devnagari, 2 Bars above “Pa” of 
Paisa, date (KM# 7). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
Gwalior
450 Daulat Rao, Silver Rupee, 10.80g, Broad flan, Sheopur Mint, AH 122(8)/ RY 8, in the name of Muhammad Akbar II (KM# 201). Small 

test cut on edge. Complete Mint name on bottom of reverse. Fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

451 Daulat Rao, Silver Rupee, 11.79g, Sheopur Mint, AH 1228 / RY 11, in the name of Muhammad Akbar, Canon to left as Mint mark on 
reverse (KM# 201). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
452 Daulat Rao, Silver Rupee, 10.81g, Sheopur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 1228 / RY 11 (KM# 201). Complete Mint 

name on bottom of reverse. Extremely fine, scarce.  
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

453 Daulat Rao, Silver Rupee, 10.92g, Sheopur Mint, AH 1228 / RY 15, in the name of Muhammad Akbar II, Canon to left as Mint mark on 
reverse (KM# 201). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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454 Daulat Rao, Silver Rupee, 10.96g, Sheopur Mint, AH 1228 / RY 16, in the name of Muhammad Akbar II, Canon to left as Mint mark on 
reverse (KM# 201). Very fine.    

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000 
455 Daulat Rao, Silver Rupee, 10.97g, Sheopur Mint, in the name of Muhammad Akbar II, AH 122(8) / RY 17 (KM# 201).  Complete Mint 

name on bottom of reverse. Extremely fine, scarce.   
Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

456 Daulat Rao, Silver Rupee, 10.82g, Sheopur Mint, AH 122(8) / RY 20, in the name of Muhammad Akbar II, Canon to left as Mint mark 
on reverse (KM# 201). About very fine.   

Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500
457 Ajit Singh, Silver Rupee, 10.51g, Bajranggardh Mint, Bow and arrow, Devnagari legend on both sides (KM# 16). Very fine+.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

458  Baija Bai (As regent), Silver Rupee, 10.58g, Broad flan, Lashkar Mint, RY 23, Devnagari “Shri” on reverse (KM# 129). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

459 Jayaji Rao, Silver Rupee, 10.56g, Broad flan, Lashkar Mint, RY 2X, in the name of Shah Alam II, Devnagari “Ji” in reverse (KM# 152). 
Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

460 Jayaji Rao, Silver Rupees (3), 10.88g, 10.88g, 10.95g, in the name of Shah Alam II, Bhilsa Mint (1), AH (12)25 (KM# 2) & Lashkar 
Mint (2) (KM# 152). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000
461 Jayaji Rao, Silver Rupee, 11.03g, Gwalior Fort Mint, in the name of Muhammad Akbar II, RY (2)3, inverted Bow and arrow & 

Devnagari “Ji” as a Mint mark (KM# 82). Very fine+.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

462 Jayaji Rao, Silver 1/2 Rupee, 5.45g, Lashkar Mint, in the name of Shah Alam II, inverted arrow & Devnagari “Ji” on reverse (KM# 150). 
Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
463 Jayaji Rao, Silver 1/4 Rupee, 2.73g, Lashkar Mint, in the name of Shah Alam II, Bow and Arrow & Devnagari “Ji”, Star below Ji (KM# 

149). Very fine+, rare.   
Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

464 Jayaji Rao, Silver 1/16 Rupee, 0.69g, Lashkar Mint, in the name of Shah Alam II, Devnagari “Ji” on reverse (KM# 147). Very fine, 
extremely rare.  

Sold `....................... Estimate: ` 15,000-20,000
465 Madho Rao, Silver Rupee, 10.80g, Broad flan, Lashkar Mint, in the name of Shah Alam II RY 23, Devnagari “Ma” on reverse (KM# 

159). Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

466 Madho Rao, Silver Rupees (3), 11.23g, 11.28g, 11.32g, Dar ul Fath Ujjain Mint, AH 1310 / RY 34, AH 1313/ RY 36, AH 1314 / RY 3X 
(KM# 245). Very fine. 3 coins  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
467 Madho Rao, Silver 1/2 Rupee, 5.63g, Dar ul Fath Ujjain Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1310 / RY 34 (KM# 242). Small cut on 

edge otherwise uncirculated, rare.   
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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468 Madho Rao, Silver 1/8 Rupee, 1.31g, Dar ul Fatah Ujjain Mint (KM# 240). Very fine, very rare.  
Sold `....................... Estimate: ` 5,000-6,000

469 Madho Rao, Copper 1/4 Anna, 6.31g, VS 1946 (KM# 168.1). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

470 Jivaji Rao, Copper 1/4 Anna, 4.95g, thick planchet, VS 1986 (1929) (KM# 176.1). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

471 Silver 1/4 Rupee, 2.81g, Dar ul Fatah Ujjain Mint, in the name of Shah Alam II, RY 26. Extremely fine, very rare.   
Sold ` ....................... Estimate: `6,000-7,000

472 Copper Paisa, 10.41g, in the name of Shah Alam II, Obv: Trishul in center, Rev: Bold battle axe. Very fine.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

473 Copper Paisa, 11.77g, in the name of Shah Alam II, Obv: Trishul in center & dotted flower, Rev: Sword. Very fine.  
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Hyderabad

474 Mir Mahbub Ali khan, Silver 4 Anna, Farkhanda Bunyad Mint, AH 1318/ RY 34 (KM# Y# 30). About extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

475 Mir Mahbub Ali khan, Silver 2 Anna, Farkhanda Bunyad Mint, AH 1318/ RY 35 (KM# Y# 29). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

476 Mir Mahbub Ali khan, Silver 2 Anna, Farkhanda Bunyad Mint, AH 1318/ RY 35 (KM# Y# 29). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

477 Copper Paisa (5), Elichpur Mint, Lion to left on obverse. Very fine to very fine+. 5 coins.   
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,500 

Hyderabad Feudatories- Kalayani

478 Mohammad Shah Khair al Din, Silver Rupee, 11.16g, Kalyan Mint, Obv: Tiger to right, Persian letter “Khe” to right, Rev: Kalima 
(KM# 6). About very fine, rare.   

Sold `....................... Estimate: ` 50,000-60,000
Hyderabad Feudatories- Narayanpett
479 Silver Rupee, 11.13g, Dilshadabad Mint, AH 1186 / 1245, in the name of Shah Alam, Devanagari “Go” on obverse, “La” on reverse 

(KM# C# 40). Very fine.  
Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500

480 Silver Rupee, 11.16g, Dilshadabad Mint, in the name of Shah Alam, Devanagari “Go” on obverse, “La” on reverse (KM# C# 40). Very 
fine.   

Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500
481 Silver Rupee, 11.13g, Dilshadabad Mint, in the name of Shah Alam, Devanagari “Go” on obverse, “La” on reverse (KM# C# 40). Very 

fine+.   
Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000
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Indore

482 Silver (3), Rupees (2), 11.22g, 11.17g, Tukaji Rao II, Malharnagar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1235/ RY 68, Sun face (KM# 
76), Tukaji Rao III, in the name of Shah Alam II, VS 1948, Sun face (KM# 44) & Tukoji Rao II, Silver 1/4 Rupee (1), 2.78g, 
Malharnagar Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1293 (KM# 72). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000
483 Silver 1/2 Rupee, 5.49g, Malharnagar Mint, AH (12)33, In the name of Shah Alam II, Sun face on reverse (KM# 73). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
484 Shivaji Rao III, Silver Rupee, 11.17g, VS 194X, Obv: Sunface, Devanagari legend around, Persian legend on reverse (KM# 40). Very 

fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

485 Shivaji Rao III, Silver 1/2 Rupee, 5.56, Obv: Sunface, Devanagari legend around, Persian legend on reverse (KM# 43). Very fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

486 Shivaji Rao III, Silver 1/8 Rupee, 1.41g, Sunface with 'U' mark on forehead, Rev: Persian legend. Very fine+.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Jaisalmer
487 Ranjit Singh, Silver Rupees (2), 10.67g, 10.63g, with the name of Victoria Queen, RY 22, Bird & Umbrella as a mint mark on reverse 

(KM# 34). Very fine. 2 coins  
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

Jaora
488 Muhammad Ismail, Copper Paisa (9), Flag and legend (KM# 7). Very fine to very fine+. 9 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500
489 Muhammad Ismail, Copper (10), 2 Paisa (2), Paisa (8), Jaora Mint, Various dates (KM# 10, 12). Very fine to very fine+. 10 coins.   

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
Jhabua
490 Gopal Singh, Copper Paisa, 8.29g, Obv: Devnagari legend “Sa bu va”, Rev: Date. About very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
491 Copper Paisa, 9.41g Obv: Legend “Jabu (wa)” within floral motif, Rev: Date?. Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
Jodhpur

492 Silver Rupees (2), 11.26g,11.32g, Pseudo Mint name Dar al Mansur Jodhpur Mint but struck Pali, in the name of Shah Alam II, 
Retrograde Swastik & Normal Swastik as a Mint mark. Very fine to very fine+. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
493 Silver Rupee, 11.37g, Pseudo Mint name Dar al-Mansur Jodhpur Mint but struck Pali, in the name of Muhammad Akbar II, RY 22 

(Lingen# P.04.01). Very fine.  Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
494 Copper (2), Takka, 22.54g, Pseudo Mint name Dar al Mansur Jodhpur Mint but struck Pali, in the name of Muhammad Akbar II, Date 

31/ 22 (J. Lingen# P.04.02) & Sumer Singh, 1/2 Anna, 19.57g, in the name of George V, AD 1914 (J. Lingen# J.14.11). Very fine to very 
fine+. 2 coins    

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
495 Copper Takka (4), Assorted lot. Very fine to very fine+. 4 coins.   

Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200
496 Takhat Singh, Silver Rupee, 11.25g, Sojat Marwar Mint, VS 1926, with the name of Queen Victoria, Devnagari “So” as a Daroga 

mark (Lingen# S.07.4.06). Very fine+.    Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
497 Takhat Singh, Silver Rupee, 11.35g, Jodhpur Marwar Mint, VS 1928, both sides legend within doted border, Persian “Swad” as a Mint 

mark (Lingen# J.07.4.06). Very fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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498 Jaswant Singh II, Silver Rupee, 11.36 , Jodhpur Mint, VS 1943, with the name of Queen Victoria, Darogas mark Persian “Ali” (For 
Mumtaz Ali) (Lingen# J.09.06.03). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
499 Jaswant Singh II, Silver 1/4 Rupee, 2.79g, Jodhpur Mint, with the name of Queen Victoria, Daroga mark “Ali” (Lingen# J.09.08.03). 

Very fine+.  
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

500 Jaswant Singh II, Silver Rupee, 11.34g, Pali Mint, VS 1969 (sic) for 1929, Swastik as a Daroga mark (Lingen# P.09.06.01). Extremely 
fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
501 Jaswant Singh II, Silver Rupee, 11.24 , Pali Mint, with the name of Queen Victoria, Darogas mark Devnagari “Mha” (For Lala 

Sedhmal) (Lingen# P.09.06.02). Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

502 Jaswant Singh II, Silver Rupee, 11.28g, “Shri Mahadevji” type, Sojat Mint, VS (19)33/ RY 22, with the name of Queen Victoria 
(Lingen# S.09.06.02 type). Fine. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
503 Jaswant Singh II, Silver Rupee, 11.38g, Sojat Marwar Mint, Daroga mark “Ki” (For Byas Kishandas), The last Daroga of Sojat Mint, 

after which the Mint was closed  
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

504 Sardar Singh, Silver 1/4 Rupee, 2.82g, Jodhpur Mint, with the name of Queen Victoria, Daroga mark “Aum, hrim” (Lingen# J.11.08). 
Very fine+.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
Junagadh
505 Mahabat Khan III, Silver Kori (4), Various dates (KM# 30). Very fine+ to extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Kalat
506 Khudadad Khan, Copper Falus, 4.28g, Kalat Mint, Obv: Mahud Khan, Rev: Kalat Falus and date (KM# 21). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
Kashmir
507 Ranbir Singh, Silver Kham Rupee, 10.90g, Srinagar Mint, VS 1913, with English initial “JHS” (KM# Y# 13). About very fine.

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500
508 Ranbir Singh, Silver Rupee, 6.68g, Srinagar Mint, VS 1945, with English initial “JHS” (KM# Y# 21a). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
Kotah
509 Silver Rupee, 11.22g, Gagraun Mint, in the name of Shah Alam II, RY 45. Almost complete Mint name on bottom of reverse. Extremely 

fine+. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Kutch
510 Rao Sri Rayadhanji I, Silver Kori (2), Frozen AH date 978 (RS# 68.1, 68.3). Very fine. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `600-700
511 Rao Sri Gohadaji II, Silver (2), Kori (1) & 1/2 Kori (1), Frozen AH date 978 (RS# 111.1, 112.1). Very fine. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `600-700
512 Rao Sri Rayadhanji II, Silver 1/2 Kori (RS# 119.1). Extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
513 Rao Sri Bharmalji II, Silver (2), Kori (1) & 1/2 Kori (1), AH 1165 (RS# 135.1, 136.2). Very fine. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `600-700

g

g

 (Lingen# S.09.06.06). 
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514 Rao Sri Deshalji II, Silver Kori (6), Frozen date AH 1234 (RS# 148.2, 148.5, 148.6, 148.8, 148.11). Very fine to very fine+. 6 coins.
Sold `....................... Estimate: ` 4,000-5,000

515 Rao Sri Deshalji II, Silver Kori (4), VS 1893, VS 1893/ AH 1252, VS 1894 / AH 1252, VS 1903 (RS# 155.8, 155.9, 155.21). Very fine to 
very fine+. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
516 Rao Sri Deshalji II, Silver Kori (2), VS 1901, with the name of Muhammad Akbar II (RS# 155.19). Very fine. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000
517 Rao Sri Deshalji II, Silver 1/2 Kori, VS 1895 (RS# 154.9). About very fine.   

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

518 Rao Sri Pragmalji II, Silver 5 Kori, VS 1922/ AD 1865, with the name of Queen Victoria (RS# 181.4). About uncirculated, very rare. 
Sold `....................... Estimate: ` 8,000-10,000

519 Rao Sri Pragmalji II, Silver 5 Kori, VS 1923/ AD 1866, with the name of Queen Victoria (RS# 181.6). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

520 Rao Sri Pragmalji II, Silver Kori (6), VS 1919/ AD 1862 (2), VS 1920/ AD 1862 (2), VS 1921/ AD 1863 (2), with the name of Queen 
Victoria (RB# 177.2, 177.5, 177.7). Very fine to very fine+. 6 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000
521 Rao Sri Pragmalji II, Silver 1/2 Kori (5), VS 1919 (1), VS 1920 (3), VS 1921 (1) (RS# 174.3, 174.4, 174.7). Very fine to very fine+. 5 

coins. 
Sold `....................... Estimate: ` 500-600

522 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori, VS 1937/ AD 1881, with the name of Queen Victoria (RS# 206.3). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

523 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (3), VS 1939/ AD 1883, VS 1940/ AD 1884, VS 1941/ AD 1884, with the name of Queen Victoria (RS# 
207.4, 207.8, 207.9). Extremely fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
524 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (3), VS 1939/ AD 1882 (2), VS 1939/ AD 1883, with the name of Queen Victoria, (RS# 207.3, 207.4). 

Extremely fine. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

525 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (3), VS 1939/ AD 1882 (2), VS 1939/ AD 1883, with the name of Queen Victoria (RS# 207.3, 207.4). 
Extremely fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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526 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori, VS 1946/ AD 1889, with the name of Queen Victoria (RS# 207.19). Beautiful toning. Uncirculated, 
extremely rare. 

Sold `....................... Estimate: `30,000-40,000
527 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori, VS 1950/ AD 1893, with the name of Queen Victoria (RS# 208.7). Brilliant uncirculated, extremely 

rare in this grade.  
Sold `....................... Estimate: `20,000-30,000

528 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (3), VS 1950/ AD 1894, VS 1951/ AD 1894, VS 1956/ AD 1899, with the name of Queen Victoria (RS# 
208.8, 208.9, 209.2). About uncirculated. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

529 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (4), VS 1952/ AD 1895, VS 1953/ AD 1896, VS 1954/ AD 1897, VS 1955/ AD 1898, with the name of 
Queen Victoria (RS# 208.13, 208.15, 208.19, 208.21). Beautiful rainbow toning. Uncirculated. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
530 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (2), VS 1951/ AD 1895, VS 1953/ AD 1896, with the name of Queen Victoria (RS# 208.10, 208.15). 

Beautiful rainbow toning. Uncirculated. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

531 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1963/ AD 1906, in the name of Edward VII (RS# 219.9). Rainbow toning. Uncirculated, 
extremely rare coin in immaculate condition. 
Kutch state coins in the name of Edward VII are extremely rare.

Sold `....................... Estimate: `1,60,000-1,70,000

532 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (3), VS 1973/ AD 1916, VS 1974/ AD 1917, VS 1975/ AD 1919, with the name of George V (RS# 
233.13, 233.15, 233.20). Extremely fine to about uncirculated. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

526 527

528

529

531

532



44

533 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (2), VS 1973/ AD 1917, VS 1978/ AD 1922, with the name of George V (RS# 233.14, 233.28). 
Beautiful rainbow toning. About uncirculated. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
534 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori, VS 1974/ AD 1918, with the name of George V (RS# 233.16). Extremely fine+. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

535 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (2), VS 1975/ AD 1918, VS 1975/ AD 1919, with the name of George V (RS# 233.19, 233.20). 
Uncirculated. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
536 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (2), VS 1986/ AD 1930, with the name of Queen Victoria (RS# 233.52). Rainbow toning. 

Uncirculated. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

537 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), 13.94g, VS 1992/ AD 1936, with the name of George V (RS# 233.64, 248.1). Toned. 
Uncirculated. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500
538 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), VS 1993/ AD 1936, with the name of Edward VIII (RS# 248.2). Uncleaned, toned. About 

uncirculated. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

539 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori, VS 1993/ AD 1936, with the name of Edward VIII (KM# Y# 67, RS# 248.2). Very fine.  
Sold `................ Estimate: `1,000-1,200

540 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), VS 1994/ AD 1838, with the name of George VI (RS# 255.4). Very fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

541 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (2), VS 1995/ AD 1938, Rao Sri Vijayrajji, VS 1999/ AD 1942, with the name of George VI (RS# 255.5, 
271.3). Beautiful rainbow toning. About uncirculated. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500
542 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (2), VS 1998/ AD 1941, VS 1998/ AD 1942, with the name of Queen Victoria (RS# 255.11, 271.1). 

Rainbow toning. Uncirculated. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

543 Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori (2), VS 1951/ AD 1895, VS 1954/ AD 1897, with the name of Queen Victoria (RS# 204.4, 204.9). 
Extremely fine. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
544 Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori (2), VS 1953/ AD 1897, VS 1955/ AD 1898, with the name of Queen Victoria (RS# 204.8, 204.11). 

Very fine+. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: ` 2,500-3,000

545 Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori (3), VS 1974/ AD 1917, VS 1975/ AD 1919, VS 1978/ AD 1922, with the name of George V (RS# 
232.3, 232.6, 232.12). Toned, extremely fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
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546 Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori (2), VS 1981/ AD 1924, VS 1983/ AD 1926, with the name of George V (RS# 232.17, 232.21). 
Extremely fine. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

547 Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori (3), VS 1986/ AD 1930, VS 1987/ AD 1930, VS 1992/ AD 1935, with the name of George V (RS# 
232.34, 232.37, 232.38). Toned, about uncirculated. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000
548 Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori (3), VS 1988/ AD 1932, VS 1988/ AD 1932, VS 1989/ AD 1932, with the name of George V (RS# 

232.32, 232.33). Toned, about uncirculated. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

549  Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori, VS 1992/ AD 1936, with the name of Edward VIII (RS# 247.1). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

550  Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori, VS 1992/ AD 1936, with the name of Edward VIII (RS#247.1). Extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

551  Rao Sri Khengarji III, Silver 2 1/2 Kori, VS 1993/ AD 1937, with the name of George VI (RS# 254.1). Toned, uncirculated. 
Sold `....................... Estimate: ` 1,000-1,200

552 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori, VS 1932/ AD 1876, with the name of Queen Victoria (RS# 189.1). Extremely fine, extremely rare. 
Sold `....................... Estimate: ` 1,50,000-2,00,000

553  Rao Sri Khengarji III, Silver Kori (3), VS 1938/ AD 1882, VS 1939/ AD 1883, VS 1940/ AD 1883, with the name of Queen Victoria (RS# 
201.2, 201.4, 201.5). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
554 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori (2), VS 1939/ AD 1882, VS 1940/ AD 1883, with the name of Queen Victoria (RS# 201.3, 201.5). About 

extremely fine. 2 coins.   
Sold `....................... Estimate: `700-800

555 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori (3), VS 1953/ AD 1897, VS 1955/ AD 1898, VS 1956/ AD 1900, with the name of Queen Victoria (RS# 
202.7, 202.10, 202.13). Very fine+ to about extremely fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200
556  Rao Sri Khengarji III, Silver Kori (3), VS 1955/ AD 1899, VS 1956/ AD 1899, VS 1956/ AD 1900, with the name of Queen Victoria (RS# 

202.11, 202.12, 202.13). Very fine to very fine+. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

557 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori, VS 1957/ AD 1900, with the name of Queen Victoria (RS# 202.14). Very fine+.  
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

558 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori (3), VS 1979/ AD 1923, VS 1979/ AD 1923, VS 1980/ AD 1923, with the name of George V (RS# 
230.20, 230.21). Very fine to very fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `700-800
559 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori, VS 1984/ AD 1927, with the name of George V (RS# 230.29). About extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500
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560  Rao Sri Khengarji III, Silver 1/2 Kori, VS 1954/ AD 1898, with the name of Queen Victoria (RS# 202.9). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

561 Rao Sri Khengarji III, Silver 1/2 Kori, VS 1956/ AD 1900, with the name of Queen Victoria (RS# 202.13). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

562 Rao Sri Khengarji III, Silver 1/2 Kori, VS 1956 / AD 1899 (RS# 200.4). Very fine, rare.  
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

563 Rao Sri Khengarji III, Silver 1/2 Kori (3), VS 1985/ AD 1928, with the name of George V (RS# 202.9). Very fine to very fine+. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

564 Rao Sri Madan Singhji, Silver Jaihind Kori (3), “Jai Hind”, VS 2004 (RS# 275.1). About uncirculated. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

Lunavada

565 Wakhat Singhji, Copper Paisa, 8.11g, VS 1949, Obv: Lion setting facing to right, Gujarati legend “Lunawada” above, Date below, 
Rev: Gujarati Legend (KM# 10). About extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
566 Wakhat Singhji, Copper Paisa, 7.74g, VS 1949, Obv: Lion setting facing to right, Gujarati legend “Lunawada” above, Date below, Rev: 

Gujarati Legend (KM# 10). About extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

567 Wakhat Singhji, Copper Paisa, 7.76g, VS 1949, Obv: Lion setting facing to right, Gujarati legend “Lunawada” above, Date below, Rev: 
Gujarati Legend (KM# 10). About extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
Mewar
568 Fattah Singh, Silver (4), 1/2 Rupee, 1/4, 1/8 and 1/16 Rupee, VS 1985, Udaipur Mint, Obv: Devnagari legend “Dosti Landhan” Rev: 

Devanagari “Chitrakoot Udaipur”. Very fine to very fine+. 4 coins.    
Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

Mysore

569 Ranadheera Kanthirava Narasa Raja, Gold 1/2 Pratapa- Hon, 1.71g, Obv: Lord Narasimha seated facing with Lakshmi on his left 
lap, Rev: Nandinagari legend “Shri Kanthi / Rava Nara / sa Raya” partially visible (Not listed in Mitchiner). Extremely fine, extremely 
rare. As opposed to very common fanams, the larger gold coins of Kanthirava Narasa are exceedingly rare. Very few have appeared in 
auctions and the half unit or Pratapa is virtually unknown.

Sold `....................... Estimate: `1,25,000-1,50,000
Nawanagar

570 Jam Sri Vibhaji, Silver 5 Kori, 14.00g, Broad flan, VS 1946 (KM# 22). About uncirculated.  
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

571 Jam Sri Vibhaji, Silver 5 Kori, 14.07g, Broad flan, VS 1950 (KM# 23). About uncirculated.  
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

572 Jam Sri Vibhaji, Silver 2 1/2 Kori, 7.04g, VS 1949 (KM# 21). Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000
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573 Jam Sri Vibhaji, Copper 3 Dokdo, 18.49g, VS 1928 (KM# 17). Uncleaned, very fine.   
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

574 Jam Sri Vibhaji, Copper 3 Dokdo, 19.31g, VS 1942 (KM# 19). Very fine+.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

575 Jam Sri Vibhaji, Copper 2 Dokdo, 12.84g, VS 1943 (KM# 18). Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

576 Jaswant Singh, Copper 3 Dokada, 19.26g, VS 1956, both sides legend within dotted circle (KM# 28). Extremely rare.   
Sold `....................... Estimate: `25,000-30,000

577 Silver 1/2 Kori (4), Frozen date AH 978 (KM# 9). Very fine to very fine+. 4 coins.    
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

Porbandar
578 Silver (3), Kori, 1/2 Kori, 1/4 Kori, Frozen date AH 978 (KM# C36, C37, C38). Very fine to very fine+. 3 coins.   

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
Partabgarh
579 Dulep Singh, Silver (3), Rupee, 1/2 Rupee & 1/4 Rupee, 10.67g, 5.47g, 2.70g, Devgadh Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1236 

(KM# 21, 22, 23). Very fine+. 3 coins.       
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

580 Silver (3), Devgadh Mint, in the name of Shah Alam II, Sawant Singh (1), Rupee, 10.80g, AH 1199/ RY 29 (KM# 3) & Dulep Singh (2), 
1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 5.49g, 2.76g, AH 1236 (KM# 22,21). Very fine+. 3 coins.      

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Rajkot
581 Dharmendra Singhji, Silver Mohur, 5.83g, 1945 Obv: Legend “RAJKOT STATE” above Rising Sun, Rev: State Monogram date 

below (KM# X# 1a). Rainbow toning. About uncirculated.    
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Ratlam
582 Ranjit Singh, Copper Paisa (5), 1885, Obv: Coat of Arms, Rev: “RVTLAM” above date, “Ratlam” in Devnagari below (KM# 23). Very 

fine to extremely fine. 5 Coins.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

583 Ranjit Singh, Copper Paisa (4), VS 1927 (Not recorded in the KM for the type) (2), VS 1928 (2), Obv: Katar, Rev: Date (KM# 22.2). Very 
fine to very fine+. 4 coins.   

Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500
Rewa
584 Vishwanath Singh, Copper Paisa, 7.91g, Obv: “Sikka Rewa”, Rev: “Sri Ram Adhikari” Legend partly off flan (KM# 17). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
Sailana
585 Copper 1/4 Anna, 1912, with the name of George V (KM# 16). About uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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Tonk

586 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 10.76g, AH 1290, with the name of Queen Victoria (KM# Y10). Fine.  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

587 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 10.92g, AH 1296, with the name of Queen Victoria (KM# Y20). Fine.  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

588 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 10.75g, AH 1298, with the name of Queen Victoria (KM# Y20). Fine.  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

589 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 10.79g, AH 1304, with the name of Queen Victoria (KM# Y20). Fine. 
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

590 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver 1/4 Rupee, 2.62g, AH 1317, with the name of Queen Victoria (KM# Y18). Very fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

591 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver 1/4 Rupee, 2.62g, AH 1317, with the name of Queen Victoria (KM# Y18). Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

592 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver 1/4 Rupee, 2.64g, with the name of Queen Victoria. Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,000

593 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver 1/8 Rupee, 1.26g, AH 1340, with the name of George V (KM# Y25). Extremely fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

594 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver 1/8 Rupee, 1.38g, with the name of Queen Victoria. Extremely fine.     
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Travancore

595 Balarama Varma II, Silver Chitra 1/2 Rupee, 5.33g, ME1114, Obv: Conch shell, wreath around, Malayali legend, Rev: English legend 
Bala Rama Varma, date, denomination (KM# 64). Beautiful rainbow toning. Uncirculated, rare in this grade.    

Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000
596 Balarama Varma II, Silver Chitra 1/2 Rupee, 5.35g, ME1114, Obv: Conch Shell in sprays, Rev: Legend & date (KM# 64). About 

uncirculated.
Sold `....................... Estimate: 2,500-3,000

597 Balarama Varma II, Silver Chitra 1/2 Rupee, 5.34g, ME1116, Obv: Conch shell, wreath around, Malayali legend, Rev: English legend 
Bala Rama Varma, date, denomination (KM# 67). Extremely fine+.  

Sold `....................... Estimate: ` 2,500-3,000
598 Balarama Varma II, Silver Chitra 1/2 Rupee, 5.26g, ME1118, Obv: Conch shell, wreath around, Malayali legend, Rev: English legend 

Bala Rama Varma, date, denomination (KM# 67). Toned, about uncirculated.   
Sold `....................... Estimate: ` 2,500-3,000

599 Balarama Varma II, Silver Chitra 1/2 Rupee, 5.24g, ME1121, Obv: Conch shell, wreath around, Malayali legend, Rev: English legend 
Bala Rama Varma, date, denomination (KM# 67). Very fine.    

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
600 Balarama Varma II, Silver Fanam (2), 1.49g, 1.52g, ME 1112, Obv: Conch Shell in sprays, Rev: Legend & date (KM# 61). Very fine. 2 

coins
Sold `....................... Estimate: 2,500-3,000

601 Balarama Varma II, Copper Chuckram, Eight Cash, 4 Cash, (KM# 60, KM# 59, KM# 58). Very fine. (3 Coins)
Sold `....................... Estimate: 1,200-1,500

Mix States
602 Silver (3), Kori, 4.39g, 1/8 Rupee, 1.38g, Sunface, Malharnagar Mint, in the name of Shah Alam II (KM# 71) & Hyderabad, 1/8 

Rupee, 1.40g, Farkhanda Bunyad Mint (KM# Y#14). Very fine to very fine+. 3 coins.
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500
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Indo French
603 Silver Fanon or 1/5 Rupee, 2.17g, Puducheri Mint, 176X CE, Letter P below date (KM# 67). Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
Indo Portuguese 
604 Goa, D. Joao III, Copper Dinheiro, 4.31g, Obv: Monogram?, Rev: Astrolabe (Gomes# 07.01). Fine.

Sold `....................... Estimate: `500-600

605 Goa, D. Joao IV, Tin 2 Bazaruco, 3.76g, 1642, Obv: Crowned shield flanked by 'I' and 'O 4', Rev: Cross over AD date (Not listed in 
KM). Extremely fine for type, extremely rare.

Sold `................ Estimate: `20,000-25,000
606 Goa, D. Joao IV, Silver Xerafim, 10.07g, Obv: Arms of Portugal with letters GA, Rev: Cross of the order of Christ. Date 1650 in the 

angle of the arms (Gomes# 26.01). Cleaned, very fine.
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

607 Goa, D. Joao IV, Silver Xerafim, 10.59g, AD 1650, Obv: Crowned arms, Rev: Cross, and dates in angles of cross (Gomes # 26.01). 
Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

608 Goa, D Joao IV, Silver Xerafim, 9.98g, Goa Mint, AD 1652, Obv: Crowned arms, Rev: Cross, and dates in angles of cross (Gomes# 
26.03). Very fine.   

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000
609 Damao, D Joao V, Silver Rupia, 11.74g, AD 175(0)?, Obv: Crowned arms, Rev: Cross, and dates in angles of cross (Gomes# 78.09). 

Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

610 Goa, D Pedro V, Silver Meio Pardau (150 Reis), 2.74g, AD 1857, Obv: Bust of Pedro V to right, Rev: “MEIO / P” within wreath (Gomes# 
05.01). Very fine+, very rare.   

Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000
611 Goa, D Pedro V, Silver Rupia, 10.96g, AD 1858, Obv: Bust of Pedro V to right, Rev: “RUPIA / GOA” within wreath (Gomes# 09.03). 

Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

612 Luiz I, Silver Rupee, 1881, Obv: Head to left, Rev: Crowned arms within sprays (KM# 312, Gomes# 14.01). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

613 Miguel, Copper Tanga- 60 Reis, 41.29g, Obv: Crowned Arms, Rev: AP above T within sprays (KM# 251). Very fine+.   
Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

East India Company- Bengal Presidency

614 Azimabad- Patna, Silver 1/2 Rupee, 5.51g, in the name of Shah Alam II, AH 1168 / RY 2, Trishul Mint mark on reverse. Very fine, rare.
Sold `....................... Estimate: `9,000-10,000

615 Calcutta ?, Silver 1/8 Rupee, 1.43g, in the name of Alamgir II, RY 5 (KM# 5, P Stevens# 1.16). Very fine, extremely rare. 
Mint name of this coin is off flan but legend arrangement and Mint marks suggest this as Calcutta Mint.  

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000
616 Murshidabad, Silver Rupee, 11.54g, in the name of Shah Alam II, AH 1182/ RY 9 (KM# 84.2). Very fine.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
617 Murshidabad, Silver Rupees (3), in the name of Shah Alam II, AH 1184/ RY 11, AH 1185/ RY 12, AH 1185/ RY 12. Very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
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618 Murshidabad, Silver 1/2 Rupee, 5.69g, AH 118(9) / RY 15, in the name of Shah Alam II, Crescent mark on obverse (P. Stevens# 2.142). 
Very fine, rare.  

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
619 Murshidabad, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, AH 118(9) / RY 15, in the name of Shah Alam II, Crescent mark on obverse, (P. Stevens# 

2.148). Removed from loop. Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

620 Murshidabad, Silver 1/8 Rupee, 1.43g, RY 7, in the name of Shah Alam II, Sun mark on obverse (P. Stevens# 2.99). Very fine.   
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

621  Murshidabad, Silver 1/8 Rupee, 1.43g, in the name of Shah Alam II, AH 11XX / RY 9, Sun mark on obverse (P. Stevens# 2.102). Very 
fine.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
622 Murshidabad, Silver 1/8 Rupee, 1.37g, in the name of Shah Alam II, RY 12 (P. Stevens# 2.152/3). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
623 Murshidabad, Silver 1/8 Rupee, 1.40g, RY 15, in the name of Shah Alam II (P. Stevens# 2.154). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
624 Muhammadabad Banaras, Silver Rupee, 11.24g, in the name of Shah Alam II, AH 1191 / RY 17 (P. Stevens# 7.27). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `900-1,000
625 Muhammadabad Banaras, Silver Rupee, 11.30g, in the name of Shah Alam II, AH 1192 / RY 17 (P. Stevens# 7.29). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `900-1,000
626 Muhammadabad Banaras, Silver Rupee, 11.31g, in the name of Shah Alam II, AH 1214/ RY 42 (KM# 40.1). Very fine+. 

Sold `................ Estimate: `900-1,000
627 Muhammadabad Banaras, Silver Rupee, 11.02g, in the name of Shah Alam II, AH 1215/ RY 26 (KM# 40.1). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `900-1,000

628 Muhammadabad Banaras, Silver 1/2 Rupee, 5.46g, AH 1214 / RY 17- 40, in the name of Shah Alam II, stylized Fish as mint mark, 
Daroga Mark type D (P. Stevens# 7.110 type, RY 40 Not listed). Small edge crack otherwise very fine, very rare.  

Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000
East India Company- Bombay Presidency

629 Copper Copperoon, 13.47g, Bombay Mint, Obv: Legend “HON: SOC: ANG: IND: ORI”, Rev: Legend “MON: BOMBAYA ANGLIC 
REGINS A090” (KM# 131). Cleaned, very fine. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
630 Malabar Coast, Silver Rupee, 11.49g, Mumbai Mint, in the name of Alamgir II, Obv:  Inverted crescent on 'dal' of Badshah on 

obverse, Note: Calcutta mint rupees for use on the Malabar Cost between 1810-1813 (P Stevens# 7.18, PR 294). Tine test cut on 
edge, otherwise extremely fine.       

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
631 Malabar Cost, Silver 1/5 Rupee, 2.27g, Tellicherry Mint, AH 1214, T99 in English on obverse (P Stevens# 7.41). Patinated, extremely 

fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

632 Malabar Coast Issue, Silver 1/5 Rupee, 2.21g, Tellicherry Mint, Distorted legend, inverted 5, mint name Mumbai (Obverse D2 type, 
Refe Note of P Stevens on Page 322) (P. Stevens# 7.37 type). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
633 Malabar Coast, Silver 1/5 Rupee, 2.25g, Mumbai Mint, AD 1805, in the name of Shah Alam (P Stevens# 7.42). Extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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634 Mumbai, Silver (2) Rupee & 1/2 Rupee, 11.82g, 5.79g, AD 1825, in the name of Shah Alam II (P Stevens# 3.22 # 3.18). Rupee having 
dent on obverse, 1/2 Rupee about extremely fine+. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: ` 4,000-5,000
635 Mumbai, Silver Rupee, 11.68g, Pseudo Mint name Surat but struck at Mumbai, in the name of Shah Alam II, AH 1215/ RY 46 (KM# 

224). About uncirculated.
Sold `....................... Estimate: ` 2,000-2,500

636 Pune- Muhiabad, Transitional Issue, Silver Rupee, 11.10g, Ankushi type, in the name of Shah Ali Gauhar, Fasli date in Devnagari 
numerals 1238 (P Stevens# 6.101). Patinated, extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
637 Pune- Muhiabad, Transitional Issue, Silver Rupee, 11.21g, Nagfani type, in the name of Shah Ali Gohar, Fasli date in Devnagari 

numerals 1241 (P. Stevens# 6.133). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

638 Pune- Muhiabad, Transitional Issue, Silver Rupee, 11.20g, Ankushi type, in the name of Shah Ali Gohar, Fasli era Date 1243, 
interesting countermark to left of Ankushi (P Stevens# 6.106). Extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
639 Pune- Muhiabad, Transitional Issue, Silver 1/2 Rupee, 5.59g, Nagfani Type, in the name of Shah Ali Gohar, Fasli era Date 1238 (date 

not listed in P. Stevens, 6.137 type). Patinated, extremely fine, rare. 
Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

640 Copper Copperoon, 13.22g, Date A 9, Obv: The shield of arms of the company within a beaded circle, surrounded by the legend, Rev: 
Legend “MONETA BOMBAY ANGLICI REGIMS” within beaded circle surrounded by legend (P Steven # 1.36). Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

641 Copper Gilt 2 Pice, 12.84g, Proof, 1791, Soho Mint, Obv: U.E.I.Co. in bale mark, date below, Rev: Scale, Persian legend Adal.  
Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

642 Copper Pice, 10.29g, 1808? Obv: Bale mark, date below, Rev: Scale, Persian legend Adal (P. Stevens# 3.39). About very fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

643 Copper Pice, 10.19g, Bombay Mint, (18)15, Obv: Bale mark, date below, Rev: Scale, Persian legend Adal (P. Stevens# 3.45). Very 
fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000
644 Copper Pice, 10.43g, Bombay Mint, AH (18)15, Obv: Bale mark, date below, Rev: Scale, Persian legend Adal (P. Stevens# 3.45). 

Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

645 Copper Pice, 10.45g, Bombay Mint, 1825, Obv: Bale mark, date below, Rev: Scale, Persian legend Adal (P. Stevens# 3.51). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

East India Company- Madras Presidency

646 Silver 1/4 Pagoda, 10.19g, 2nd issue, ND, Obv: Pagoda- Gopuram within circle, 9 stars on both sides, denomination in English & 
Persian in outer circle, empty buckle, Rev: Lord Vishnu in center surrounded by granulated dots, value in Tamil & Telugu on ribbon 
around Deity (KM# 352). Extremely fine+. 

Sold `....................... Estimate: `20,000-25,000
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647 Copper 40 Cash, 18.46g, Madras Mint, 1807 CE, Obv: Value in Persian “In chahal cas ast (This is 40 Cash)”, English legend “XL” 
cash below, Rev: Value in Telugu “Idi nalabhai kasulu”, legend in Tamil “Idu naipadu kasu” (This is 40 Cash). Patinated, extremely 
fine.     

Sold `................ Estimate: `25,000-30,000
648 Copper Dub-1/48 Rupee, 13.57g, Soho Mint, 1797 CE, Obv: Coat of Arms, Rev: Balemark, (KM# 398, P. Stevens# 5.174). About 

extremely fine.    
Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

649 Copper Dub-1/96 Rupee, 6.52g, Soho Mint, 1797 CE, Obv: Coat of Arms, Rev: Balemark (KM# 397). Very fine+.  
Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

650 Copper 20 Cash, 12.33g, Soho Mint, 1803 CE, Obv: Coat of Arms, Rev: Value in Persian and English, “XX CASH” at bottom (KM# 
321, P. Stevens# 5.110). About extremely fine.   

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500
651 Copper 1 Cash, 0.68g, Soho Mint, 1803 CE, Obv: Crest of Lion to left, date below, Rev: Value in Persian and English (KM# 315, P 

Stevens# 5.148). About extremely fine.    
Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

Collection of Gentleman
East India Company- Uniform Coinage (1835-1858)

652 King William IIII, 1835, Silver (3), 1/2 Rupee, Rupee, 1/4 Rupee. Very fine to about uncirculated. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

653 Victoria Queen, 1840, Continuous legend, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna, About extremely 
fine. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

654 Victoria Queen, 1840, Divided legend, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About extremely fine 
to about uncirculated. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `8,000-9,000
655 Set of Complete Year, 1835, 1848, Copper 1/12 Anna (2). Very fine to about extremely fine. 2 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500
656 1853, Copper 1/2 Pice. Extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `500-1,000
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657 Set of Complete Year, 1835, 1857, 1858, Copper 1/4 Anna (3). About very fine to about uncirculated. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

658 Set of Complete Year, 1835, 1845, Copper 1/2 Anna (2). Very fine to extremely fine. 2 coins.  
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

British India

659 Victoria Queen, 1862, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to about extremely fine. 4 
coins. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

660 Victoria Queen, 1874, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to about extremely fine. 4 
coins. 

Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000

661  Victoria Queen, 1875, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to very fine+. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000

662 Victoria Queen, 1876, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to extremely fine. 4 
coins. 

Sold `....................... Estimate: `15,000-18,000

663 Victoria Empress, 1877, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee (loop removed), 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to about 
uncirculated. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
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663  Victoria Empress, 1877, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee (loop removed), 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to about 
uncirculated. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

664  Victoria Empress, 1878, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to uncirculated. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `15,000-18,000

665  Victoria Empress, 1879, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Fine to very fine. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `20,000-25,000

666  Victoria Empress, 1880, Silver (2), Rupee, 2 Anna. Fine to very fine+. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

667 Victoria Empress, 1881, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Fine to very fine. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

668 Victoria Empress, 1882, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Fine+ to about uncirculated. 4 coins. 
Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000

669  Victoria Empress, 1883, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Fine to about very fine. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `15,000-18,000

670 Victoria Empress, 1884, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to about extremely 
fine. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `9,000-10,000
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671 Victoria Empress, 1885, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee (scratch marks on obverse), 2 Anna. Fine to 
very fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

672 Victoria Empress, 1886, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to very fine. 4 coins. 
Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

673 Victoria Empress, 1887, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to about extremely 
fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

674  Victoria Empress, 1888, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to about uncirculated. 
4 coins.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

675 Victoria Empress, 1889, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to about extremely 
fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000
676 Victoria Empress, 1890, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Fine+ to about extremely fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
677 Victoria Empress, 1891, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Fine+ to about extremely fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

678 Victoria Empress, 1892, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine+ to about extremely 
fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
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679 Victoria Empress, 1893, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to about extremely 
fine. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
680 Victoria Empress, 1894, Silver Complete Set of 3 coins, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to about extremely fine. 3 

coins. 
Sold `....................... Estimate: `4,500-5,000

681 Victoria Empress, 1895, Silver 2 Anna. Only issue. Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

682  Victoria Empress, 1896, Silver Complete Set of 3 coins, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to about uncirculated. 3 coins.
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

683 Victoria Empress, 1897, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to about extremely fine. 4 coins. 
Sold `....................... Estimate: `35,000-40,000

684 Victoria Empress, 1898, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee (damage in center), 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to about extremely 
fine. 4 coins. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
685 Victoria Empress, 1899, Silver 1/2 Rupee. Only issue. About extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

686 Victoria Empress, 1900, Silver, Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to about uncirculated. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

687  Victoria Empress, 1901, Silver, Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Fine to about uncirculated. 3 coins.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

688 King Edward VII, 1903, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to about uncirculated. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `2,200-2,500
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689 King Edward VII, 1904, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to Very fine+. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

690 King Edward VII, 1905, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Fine to about uncirculated. 4 coins. 
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

691 King Edward VII, 1906, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About extremely fine to extremely fine+. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `3,000-3,500

692 King Edward VII, 1907, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About extremely to about uncirculated. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000

693 King Edward VII, 1908, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine. 4 coins. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-3,500

694 King Edward VII, 1909, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 2 Anna. Very fine to about uncirculated. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000

695 King Edward VII, 1910, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About extremely to about uncirculated. 4 coins. 
Sold `....................... Estimate: `6,000-8,000

696 King George V, 1911, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine, extremely rare. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `1,00,000-1,25,000

697 King  George V, 1912, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to uncirculated. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

698 King George V, 1913, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to about uncirculated. 4 coins.  
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

699 King George V, 1914, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to uncirculated. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

700 King George V, 1915, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. About very fine to uncirculated. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

701 King George V, 1916, Silver Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna. Very fine to uncirculated. 4 coins.  
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

702 King George V, 1917, Silver Complete Set of 4 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee, 2 Anna,. About uncirculated to uncirculated. 4 
coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
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703 King George V, 1918, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. Very fine to uncirculated. 3 coins.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

704 King George V, 1919, Silver Complete Set of 3 coins, 1 Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About uncirculated to uncirculated. 3 coins.
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

705 King George V, 1920, Silver Rupee. Only issue. Uncirculated.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

706 King George V, 1921, Silver Complete Set of 2 coins, Rupee, 1/2 Rupee. About uncirculated. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

707 King George V, 1922, Silver Complete Set of 2 coins, Rupee, 1/2 Rupee. Very fine to about extremely fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

708 King George V, 1923, Silver Complete Set of 2 coins, 1/2 Rupee. About extremely fine.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

709  King George V, 1924, Silver Complete Set of 2 coins, 1/2 Rupee. About extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

710 King George V, 1925, Silver Complete Set of 2 coins, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About uncirculated to uncirculated. 2 coins.  
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

711  King George V, 1926, Silver Complete Set of 2 coins, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About very fine to very fine. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

712  King George V, 1927, Silver 1/2 Rupee. Only issue. About very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

713 King George V, 1928, Silver Complete Set of 2 coins, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. Uncirculated. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `2,000-3,000

714 King George V, 1929, Silver Complete Set of 2 coins, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. Very fine to about uncirculated. 2 coins.
Sold `....................... Estimate: `2,000-3,000

715 King George V, 1930, Silver Complete Set of 2 coins, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About extremely fine to about uncirculated. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

716 King George V, 1933, Silver 1/2 Rupee. Only issue. Uncirculated. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

717 King George V, 1934, Silver Complete Set of 2 coins, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. Uncirculated. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

718 King George V, 1936, Silver Complete Set of 2 coins, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. Uncirculated. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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719 King George VI, 1938, Silver Complete Set of 2 coins, Rupee, 1/2 Rupee. About extremely fine to extremely fine+. 2 coins.  
Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

720 King George VI, 1939, Silver (2), 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About uncirculated to uncirculated. 2 coins.  
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

721 King George VI, 1940, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About uncirculated to uncirculated. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

722 King George VI, 1941, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About uncirculated to uncirculated. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

723 King George VI, 1942,Silver  Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About extremely fine to uncirculated. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

724 King George VI, 1943,Silver  Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About uncirculated to uncirculated. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

725 King George VI, 1944, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. Extremely fine to uncirculated. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

726 King George VI, 1945, Silver Complete Set of 3 coins, Rupee, 1/2 Rupee, 1/4 Rupee. About uncirculated to uncirculated. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

British India- Victoria Queen (1862-1876)

727 Victoria Queen, Set of Complete Year, 1862, 1874, 1875, 1876, Copper 1/12 Anna (4). Very fine to extremely fine. 4 coins.   
Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000

728 Victoria Queen, 1862, Copper 1/2 Pice. About extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `300-500

729 Victoria Queen, Set of Complete Year, 1862, 1874, 1875, 1876, Copper 1/4 Anna (4). About extremely fine to uncirculated. 4 coins.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

730 Victoria Queen, Set of Complete Year, 1862, 1875, 1876, Copper 1/2 Anna (4). Fine+ to very fine+. 3 coins.  
Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

British India- Victoria Empress (1877-1901)
731 Victoria Empress, Set of Complete Year, 1877, 1878, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 1890, 1891, 1892, 1893, 

1894, 1895, 1897, 1898, 1899, 1901, Copper 1/12 Anna (20). About very fine to uncirculated. 20 coins.
Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000

732 Victoria Empress, Set of Complete Year, 1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 
1900, 1901, Copper 1/2 Pice (17). About very fine to extremely fine+. 17 coins. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
733 Victoria Empress, Set of Complete Year, 1877, 1878, 1879, 1880, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 1890, 1891, 1892, 

1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901, Copper 1/4 Anna (24). Fine to uncirculated. 24 coins.  
Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000

734 Victoria Empress, 1877, Copper 1/2 Anna (rim nick). Only issue. About very fine.  
Sold `....................... Estimate: `800-1,000
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British India-  King Edward VII (1903-1910)

735 King Edward VII, Set of Complete Year, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1/12 Anna (8), Copper (4), Bronze (4). Very 
fine to uncirculated. 8 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
736 King Edward VII, Set of Complete Year, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1/2 Pice (8), Copper (4), Bronze (4). About 

very fine to extremely fine+. 8 coins.  
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

737 King Edward VII, Set of Complete Year, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, Bronze 1/4 Anna (8). Very fine to 
uncirculated.  8 coins.  

Sold `....................... Estimate: `6,000-8,000

738 King Edward VII, 1907, 1908, 1909, 1910, Nickel, 1 Anna (4). About very fine to very fine. 4 coins. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

British India-  King George V (1911-1936)
739 King George V, Set of Complete Year, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 

1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, Bronze 1/12 Anna (24). Very fine to uncirculated. 24 coins. 
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

740 King George V, Set of Complete Year, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 
1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, Bronze 1/2 Pice (25). About very fine to uncirculated. 25 coins.   

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

741 King George V, 1911, Copper 1/4 Anna. Uncirculated.  
Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

742 King George V, 1912, 1913, 1914, 1616, 1917, 1918, 1919, 1920, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1933, 1934, 1935, 
1936, Copper 1/4 Anna (20). Very fine to uncirculated. 20 coins.  

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
743 King George V, Set of Complete Year, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 

1929, 1930, 1933, 1934, 1935, 1936, Nickel 1 Anna (21). About very fine to uncirculated. 21 coins.
Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000

744 King George V, Set of Complete Year, 1918, 1919, 1920, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1933, 1934, 1935, 1936, 
Copper Nickel, 2 Anna (15). About very fine to about Uncirculated. 15 coins. 

Sold `....................... Estimate: `4,500-5,000
745 King George V, Set of Complete Year, 1919, 1920, 1921, Copper Nickel, 4 Anna (3). About very fine to very fine. 3 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500
746 King George V, 1919, Copper Nickel, 8 Anna. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
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British India-  King George VI (1938-1947)
747 King George VI, Set of Complete Year, 1939, 1941, 1942, Bronze 1/12 Anna (3). About uncirculated to uncirculated. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `400-500
748 King George VI, Set of Complete Year, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, Copper 1/4 Anna (5). Uncirculated. 5 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500
749 King George VI, Set of Complete Year, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946, 1947, Brass 1/2 Anna (6). About uncirculated to uncirculated. 6 

coins.  
Sold `....................... Estimate: `600-800

750 King George VI, Nickel, Set of Complete Year, 1939, 1938, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946, 1947, Copper 1 Anna (10). 
Very fine to uncirculated. 10 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

751 King George VI, Set of Complete Year, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946, 1947, Brass 2 Anna (9). About extremely fine 
to Uncirculated. 9 coins. 

Sold `....................... Estimate: `2,700-3,000
752 King George VI, 1939, 1940, Bronze 1/2 Pice (2). Uncirculated. 2 coins.   

Sold `....................... Estimate: `200-300
753 King George VI, Set of Complete Year, 1943, 1944, 1945, 1947, Copper 1 Pice (4). Uncirculated. 4 coins.  

Sold `....................... Estimate: `300-400
754    King George VI, Set of Complete Year, 1946, 1947, Nickel 1/4 Rupees (2). About extremely fine to about uncirculated. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `100-150
755 King George VI, Nickel, Set of Complete Year, 1946, 1947, 1/2 Rupees (2). About extremely fine to about uncirculated. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `200-300
756 King George VI, 1947, Nickel, Rupee. Only issue. About uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `200-300
Republic of India

757 1967, Uncirculated strip of regular issue, Set of 8 coins, Rupee 1 (1962), Paise 50, 25, 10, 5, 3, 2, 1, Bombay Mint (RB# 15). In 
brown strip pack. 

Sold `................ Estimate: `5,000-6,000

758 1967, Uncirculated strip of regular issue, Set of 8 coins, Rupee 1 (1962), Paise 50, 25, 10, 5, 3, 2, 1, Bombay Mint (RB# 15). In 
brown strip pack.  

Sold `................ Estimate: `5,000-6,000
759 1969, Uncirculated, Silver Rupees 10, “Centenial-Mahatma Gandhi's Birth”, Bombay Mint, Obv: Ashoka Lion Pedestal, Rev: 

Portrait of Mahatma Gandhi facing left date below (KM# 185).
Sold `................ Estimate: `1,000-1,200
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760 1970, Uncirculated strip of regular issue, Set of 8 coins, Rupee 1, Paise 50, 25, 10, 5, 3, 2, 1, Bombay Mint (RB# 25). In original 
plastic pouch Brown packing, Diamond Dot as mint mark. Scarce. 

Sold `................ Estimate: `7,000-8,000
761 1974, Proof set of 10, Rupees 50, 10 & 1, Paisa 50, 25, 10, 5, 3, 2, & 1, with mint emblem, “Planned Families Food for All”, Bombay 

Mint (RB# 41). In acrylic case, without outer cover .   
Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

762 1972, Uncirculated, Silver Rupees 10, “25th Anniversary of Independence”, Bombay Mint (KM# 187.1).
Sold `................ Estimate: `1,000-1,200

763 2010, Proof Set of 5, Rupees 75, 10, 5, 2 and 1, Platinum Jubilee of Reserve Bank of India. In immaculate condition, within original 
packaging.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000
764 2010, Proof set of 2, 100 Rupees and 5 Rupees, Mother Teresa birth Centenary, Kolkatta Mint. In blister pack, scarce.

Sold `................ Estimate: `3,500-4,000
Foreign Coins
765 Afghanistan, Shah Shuja al-Mulk, Silver Rupee, 10.94g, Khitta Kashmir Mint, AH 1219 / RY 2 (KM# 598). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
766 Austria, Maria Theresa, Silver Thaler, 27.80g, Obv: Portrait, Rev: Coat of Arms (KM# 1866). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
767 Bermuda, Elizabeth II, Silver 1 Crown, 22.91g, Obv: Crowned bust of Queen Elizabeth II facing right, Rev: Lion holding the coat of 

arms of Bermuda (a ship wreck) divides date (KM# 14). Very fine+. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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768 Burma, Silver Set of 4, Rupee- Kyat, 1/2 Rupee- 5 Mu, 1/4 Rupee- Mat & 1/8 Rupee- Mu, 1214, Obv: Burmese peacock, Rev: Value 
within Oak Wreath (KM# 10,9,8,7). Very fine to very fine+. 4 coins.  

Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000
769 Egypt, Hussein Kamel, Silver 20 Piastres, 1916, Obv: Sultan Hussein Kamil legend with accession date, Rev: Value and inscription 

within wreath, year below (KM# 321). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

770 France, Silver 5 Francs, 1874, Obv: Denomination and date within wreath, Rev: Hercules group, exergue below (KM# 820). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

771 France, Silver 50 Francs, 1977, Obv: Denomination and date within wreath, Rev: Hercules group, exergue below (KM# 941). Very 
fine+. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
772 Mexico, Silver 5 Pesos, 1948, Obv: Deeply embossed mexican eagle eating rattlesnake and perching upon prickly pear cactus with 

oak leaf and yupon(?) cluster beneath, Rev: Aztec chieftain 'Cuauhtemoc' centered with surrounding lettering and repeating block "L" 
shape around rim date right side (KM# 465). About extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
773 Nepal, Silver (3), Tribhuvana Bir Bikram, 2 Mohur, 11.09g (KM# 695), Rajendra Vikrama, 1/2 Mohur, 2.78g (KM# 563), Prithvi Bir 

Bikram, 1/4 Mohur, 1.36g (KM# 642). Very fine+. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

774 Samoa, Gold gilt on Cupro Nickel, 1/2 Dollar, 88.00g, or 2 and 3/4 Ounce, Buddha, Obv: Lord Buddha seated in Dhyan Mudra 
surrounded by the 12 zodiac signs, Rev: National emblem and denomination 1/2 dollar at center. Proof. In original leatherette plush 
box of issue. Rare. 

Sold `....................... Estimate: `8,000-9,000
775 Tibet, Silver Rupee, 11.38g, Trade Coinages, Obv: Bust with collar, Rev: Rosette, Chinese characters around, (KM# Y# 3.2). Very 

fine.
Sold `....................... Estimate: `12,000-13,000

776 Tibet, Silver Rupee, 11.39g, Trade Coinages, Obv: Bust with collar, Rev: Rosette. Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

777 Turk and Caicos Island, Elizabeth II, Brass 5 Crown, 27.01g, 1997, Obv: National arms, value and date above, Rev: Bust of Mother 
Teresa. Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
Token
778 Token, 18th to 19th century, Silver Token, 11.55g, Obv: Yuddhishthir riding left on horseback, Skanda standing behind holding 

peacock feather, Rev: Skanda standing facing left, a recumbent bull just above two peacocks feeding from a bowl and the sun emblem 
in center (Mitchiner# 393 type). Extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
779 Sikh, Silver Temple Token, 12.63g, Obv: Guru Nanak Dev seated under a tree with disciples, Rev: Gurumukhi legend in six lines in 

decorated double circles.About very fine.  
Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

780 Jainism-Old Token, Mahavir Swami, Silver, 50.00g obv.Bhagwan Mahavir Swami seated in an arch and legend around, swastika 
below, rev. Navakar Mantra at center with Astamangala around. Special 3D striking. Uncirculated. 

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
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781 Siddhi Vinayaka, Silver One Ounce Token, 31.50g, Perth Mint, Australia, Obv: Lord Siddhivinayak, legend around, Rev: Siddhi 
Vinayak Temple of Mumbai & legend. Uncirculated, rare.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000
782 Silver Square Token, 40.00g, Obv: Portrait of Queen Elizabeth facing right, Rev: Banyan tree. Extremely fine. 

Sold `................ Estimate: `3,500-4,000
783 Silver One Ounce Token, 31.13g, Obv: Bull, legend in circle, Rev: Monogram, legend around. Uncirculated.  

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000
Medal

784 George V, India General Service, Silver Medal, North West Frontier 1930-31 Bar, Awarded to “SYCE KARIM BUX, 2 ESSEX R.”. 
Very fine.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000
785 Bikaner, Maharaja Shardul Singh, Accession Silver Medal, 18.99g, Obv: Portrait bust of ruler in military uniform facing right, 

Devanagari legend “Maharaja Sri Sardul Singhaji Bahadur, Praja hita Pratino Wayam” around, Rev: Crowned monogram “S”, with 
Devnagari legend “Raj Sri Bikaner, Rajyabhishek Ma Shud” Sambat 1999, English Date 13th February 1943 below. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000
786 Gwalior, Silver, 11.17g, Obv: Bust of King facing right, Rev: Legend “G.S.A.- Scindia Local Junior Hockey Tournament Winner 

1939”. With suspender ring. Extremely fine. 
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

787 Portuguese, Calicut Medal, Bronze Medal, 79.76g, 1972, Obv: A scene of Vasco da Gama meeting the Zamorin at Calicut abd legend 
on top “AUDIANCIA DA SAMORIN A GAMA”, Rev: Maritime symbols and legend in Portuguese and date. Extremely fine+.    Sold

Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000
Miscellaneous

788 Hong Kong Hang Seng Bank Ltd., 7.48g, .9999 Fine Gold Bar, Chinese man standing on reverse. Extremely Fine.
Sold `................ Estimate: `45,000-50,000
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Paper Money

789 George V, Rupees 10, 3rd issue, Type 3.8, Signed J. B. Taylor, Prefix N/29 (R IPM# 3.8.1B). Heavy center fold, about very fine.    
Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

790 George VI, Type 4.1, 1940, Signed C.E. Jones, Prefix D/96, Serial number in Red (R IPM# 4.1.1D). Big dirt spot in watermark panel 
on both sides, multiple folds. Fine for type, rare.
Red Serial number suggest Note has been issued post 1947. 

Sold `....................... Estimate: `25,000-30,000

791 Rupees 1000, Type 6.9.4, Signed N. C. Sengupta, Prefix A/0, Bombay (R IPM# 6.9.4.1). Very fine.
Sold `................ Estimate: `13,000-14,000

792 Rupees 100, Type 6.7.4, Signed P. C. Bhattacharya, Prefix AB/38, Serial Number in Red (R IPM# 6.7.4.2). Slab & Graded by PMG as 
64 Choice Uncirculated.  

Sold `....................... Estimate: `18,000-20,000
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793 Rupees 10, Type 6.4.1, Signed C D Deshmukh, Prefix A/5 (R IPM# 6.4.1.1). Slab & Graded by PMG as 64 Choice Uncirculated.

Sold `....................... Estimate: `75,000-80,000
794 Rupee 1, Pack of 100 notes, 1989, “A-53”, Type 6.1.10, Signed Gopi Arora as Finance Secretary, Minister of Finance, Inset B, Prefix 

24B (RIPM# 6.1.10.3). 100 Notes.
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

Large Lots
795 Jodhpur, Silver Rupees (34), Various rulers, types, and dates, Devnagari Daroga marks “Ga, La, Om, Ma, Ba, Sa, inverted Ga”, 

sword and variety of other mint marks. Very fine to very fine+. 34 coins.   
Sold `....................... Estimate: `25,000-30,000

796 Jodhpur, Copper, Copper (12), 1/4 Anna (7) & other denominations (5). Very fine to very fine+. 12 coins.   
Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000

797 Junagadh, Bahadur Khan, Silver Kori (16), Various dates, in the name of Muhammad Akbar (KM# 15, 23). Very fine+ to extremely 
fine. 16 lots.  

Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000
798 Kutch, Silver Kori (13), Rao Sri Khengarji I (RS# 19.1), Rao Sri Bharmalji I (RS# 36.2), Rao Sri Bhojrajji (RS# 44.1), Rao Sri 

Khengarji, VS 1840/ AD 1883 (RS# 201.5), Rao Sri Tamachiji (RS# 60.2), Rao Sri Raydhanji I (RS# 68.1), Rao Sri Pragmalji I (RS# 
76.1), Rao Sri Gohodji (RS# 84.1), Rao Sri Desalji I (RS# 92.1), Rao Sri Lakhpatji (RS# 100.1), Rao Sri Raydhanji II (RS# 120.1), 
Rao Sri Bharmalji II (RS# 136.1) & Rao Sri Desalji II, VS 1886/ AH 1234 (RS# 148.12). Very fine to very fine+. 13 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000
799  Kutch, Silver Kori (11), Desalji II, with the Muhammad Akbar II (2), VS 1895, VS 1903/ AH 1262 (RS# 155.12, 155.21), with the name 

of Bahadur Shah II (7), VS 1909, VS 1910, VS 1912 (2), VS 1913 (2), VS 1914 (RS# 161.6, 161.7, 161.9, 191.10, 161.11) & Pragmalji 
II (2), with the name of Victoria Queen, VS 1919/ AD 1862, VS 1920/ AD 1863 (RS# 177.2, 177.5). Very fine to very fine+. 11 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
800 Kutch, Rao Sri Khengarji III, Silver 1/2 Kori (8), VS 1985/ AD 1928, with the name of George V (RS# 228.1). Very fine to very fine+. 8 

coins.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

801 Kutch, Rao Sri Desalji II, Silver Kori (6), VS 1875/ AD 1234 (RS# 148.1), VS 1876 (RS# 148.2), VS 1877/ AH 1234 (RS# 148.3), VS 
1879 (RS# 148.5) & VS 1882 (2) (RS# 148.8). Very fine to very fine+. 6 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000
802 Kutch, Silver 1/2 Kori (14), Rao Sri Desalji I (1), with the name of Muzzafar Shah III, Rao Sri Bharmaji II (1), with the name of 

Muhammad bin latif, Rao Sri Desalji II, with the Muhammad Akbar II (1), with the name of Bahadur Shah II (4) & Rao Sri Pragmalji II 
(7), VS 1919 AD 1862 (5) (RS# 174.3), VS 1920/ AD 1864 (RS# 174.4) & VS 1921/AD 1863 (RS# 174.7). Very fine to very fine+. 14 
coins.  

Sold `....................... Estimate: `4,500-5,000
803 Kutch, Copper 3 Dokdo (16), Rao Sri Pragmalji II (3), VS 1925/ AD 1868, with the name of Queen Victoria (RS# 169.1), Rao Sri 

Khengarji III (13), with the name of Queen Victoria (3), VS 1944/ AD 1887, VS 1944/ AD 1988 (RS# 199.9, 199.10), VS 1955/ AD 1899 
(RS# 199.32), with the name of George V (9), VS 1982/ AD 1926 (RS# 226.1), VS 1985/ AD 1928 (RS# 227.2), VS 1985/ AD 1929 (RS# 
227.3), VS 1986/ AD 1929 (RS# 227.5), VS 1987/ AD 1930 (RS# 227.7), VS 1987/ AD 1931 (RS# 227.8), VS 1990/ AD 1934 (RS# 
225.14), VS 1991/ AD 1934 (RS# 225.15), VS 1992/ AD 1935 (RS# 225.17) & with the name of Edward VII, VS 1993/ AD 1936 (RS# 
245.1). Very fine to very fine+. 16 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
804  Nawanagar, Copper Assorted lot (13), Dhinglo, Dokdo, Trambiyo, Frozen date AH 978. Very fine to very fine+. 13 coins.    

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000
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